
KUPNÍ SMLOUVA

DNS ICT 4/2023-II

MV-159492-20/VZ-2023
Smluvní strany

centrální zadavatel (dále jen „objednatel“):

Česká republika – Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34 Praha 7
zastoupená: Za centrálního zadavatele - Mgr. Milanem Souralem, 

zástupcem ředitelky odboru veřejných zakázek
IČ: 00007064
DIČ: CZ 00007064
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:
DS: 6bnaawp

jednající jménem a na účet pověřujících zadavatelů (dále jen „kupující“) uvedených
v příloze č. 1-II „předmět plnění“ kupní smlouvy. 

a

Společnost Z + M Partner, spol. s r.o.  

se sídlem: Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zastoupená: Janem Krawczynski, na základě plné moci

IČ: 26843935

DIČ: CZ699003336

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:
e-mail:
DS: i9uch3j

zapsaná v OR vedeném KS v  Ostravě, oddíl C, vložka č. 40340

(dále jen „prodávající“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1724 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), 

tuto
kupní smlouvu

I.

Úvodní ustanovení

Tato smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky zadávané
v dynamickém nákupním systému zavedeném pod názvem „Dynamický nákupní
systém pro centrální  nákup státu  na dodávky ICT komodit  pro roky 2019 -
2027“.



                                                                                                                            Strana   2  

II.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží vymezeného v příloze  č. 1-II
„předmět  plnění“  kupní  smlouvy  (dále  jen  „příloha“)  včetně  dopravy  do
místa plnění. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit odpovídající cenu
včetně DPH.

III.

Celková kupní cena

1. Celková kupní cena činí 4.156.239,21 Kč bez DPH

DPH 21 % 872.810,23 Kč

CELKEM 5.029.049,44 Kč s DPH

Slovy: pět milionů dvacet devět tisíc čtyřicet 
devět korun českých čtyřicet čtyři 
haléřů

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v příloze  této kupní smlouvy,
jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující
poplatky  za  autorská  práva,  celní  poplatky,  včetně  dalších  nákladů
souvisejících  s dodávkou  předmětu  plnění  v této  smlouvě  výslovně
neuvedených. Cena uvedená na daňovém dokladu bude zaokrouhlená na
dvě desetinná místa.

3. Tuto kupní cenu je možné změnit jen v případě změny sazby DPH. 

IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží ve lhůtě uvedené v příloze
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místem plnění jsou místa uvedená v příloze č. 1-II ve sloupci s názvem
„Fakturační adresa“ a ve sloupci s názvem „Adresa dodání“.

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka  zboží  bude  považována  za  uskutečněnou  jejím  převzetím
kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujícího
v místě  plnění.  Jedno  vyhotovení  dodacího  listu  zůstane  kupujícímu
a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Kupující  nabývá  vlastnické  právo  k  dodanému  zboží  jeho  převzetím.
Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. OZ.

3. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které kupujícímu dodal, a to
označením obchodní firmy prodávajícího, spolu s identifikací zakázky DNS
ICT. V daňovém dokladu a v dodacím listu prodávající uvede u jednotlivých
položek  předmětu  plnění  názvy,  které  jsou  uvedeny  v  příloze  č.  1  této



                                                                                                                            Strana   3  

smlouvy. Každá dodávka zboží musí obsahovat dodací list, v němž jsou
obsaženy údaje jen o aktuálně dodávaném zboží. 

4. V daňovém  dokladu  a  v  dodacím  listě  prodávající  uvede unikátní
identifikační číslo přístroje, které je přiděleno výrobcem tohoto přístroje,
pokud toto číslo položka předmětu plnění, která je uvedena v příloze č. 1
této smlouvy, obsahuje.

VI.

Technické a platební podmínky

1. Platba  za  uskutečněné  dodávky  zboží  bude prováděna  bezhotovostním
platebním  převodem  na  základě  daňového  dokladu  vystaveného
prodávajícím do 21 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží
kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci obou stran
podepsaný  dodací  list  potvrzující,  že  zboží  bylo  dodáno  kupujícímu
v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňové doklady musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve  znění
pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Daňové  doklady  jsou  splatné  do  30  kalendářních  dnů  ode  dne  jejich
prokazatelného  doručení  příslušnému  kupujícímu  na  adresu  uvedenou
v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Daňový  doklad  je  považován  za  proplacený  okamžikem  odepsání
příslušné finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující  je  oprávněn před  uplynutím lhůty  splatnosti  daňového  dokladu
vrátit  prodávajícímu  bez  zaplacení  daňový  doklad,  který  neobsahuje
náležitosti  stanovené  touto  smlouvou  nebo  obecně  závaznými  právními
předpisy,  není doložena kopií  potvrzeného dodacího listu,  obsahuje jiné
cenové  údaje  nebo  jiný  druh  plnění  než  dohodnutý  ve  smlouvě  nebo
budou-li  tyto  údaje  uvedeny  chybně,  a  to  s uvedením  důvodu  vrácení.
Prodávající je povinen v případě vrácení daňového dokladu, daňový doklad
opravit  nebo  vyhotovit  daňový  doklad,  nový.  Důvodným  vrácením
daňového  dokladu  přestává  běžet  původní  lhůta  splatnosti.  Nová  lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo
nově vystaveného daňového dokladu, kupujícímu. 

6. Platby  budou  provedeny  vždy  v české  měně  na  základě  předloženého
daňového  dokladu,  cena  uvedená  na  daňovém  dokladu  bude
zaokrouhlena na dvě desetinná místa.

7. Ceny budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtené DPH dle zákonné
sazby  v době  uskutečnění  zdanitelného  plnění.  V případě  prodávajícího
s účtem  vedeným  v zahraničí  bude  DPH  vypočítáno  a odvedeno  podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

8. Zálohové platby kupující neposkytuje.

9. Elektronické daňové doklady musí být ve formátech:



                                                                                                                            Strana   4  

UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015 či UN/CEFACT CII (Cross Industry Invoice)
či ISDOC/ISDOCX (Information System Document) verze 5.2 a vyšší

nebo 

bude akceptovatelný i elektronický formát PDF/A, a to za podmínky bude-li
tento dokument doručen prostřednictvím datové schránky

nebo 

pokud se kupující s dodavatelem nedohodnou jinak.

VII.

Záruka

1. Na dodávky  zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která
zaručuje,  že  zboží  bude  odpovídat  technické  specifikaci  stanovené
v příloze a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude na dodané zboží
poskytnuta záruka v délce stanovené v příloze, minimálně však 24 měsíců.
Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

2.  Vady,  které kupující  zjistí  až po převzetí  zboží,  je  prodávající  povinen
odstranit  nejpozději  do  30  kalendářních  dnů  od  doručení  reklamace.
Prodávající  odstraní  vady  bezúplatně  dodáním  náhradního  plnění
v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy. 

3. Jsou-li  ve  vadném  zařízení  instalována  záznamová  paměťová  média
(harddisk,  paměťová  karta,  flashdisk  apod.),  na  kterých  by  se  mohly
nacházet informace podléhající  ochraně ve smyslu zákona č.  412/2005
Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti,  ve
znění pozdějších předpisů, bude zařízení předáno k reklamaci vady bez
těchto  médií,  aniž  by  tato  skutečnost  měla  vliv  na  plnění  ze  záruky
prodávajícím.  Bude-li  vadné  paměťové  médium,  je  prodávající  povinen
nahradit  jej  bezvadným,  a  to  pouze  na  základě  čestného  prohlášení
kupujícího  o  tom,  že  paměťové  zařízení  není  funkční.  Vadný  kus
(paměťové médium)  nebude prodávajícímu v tomto případě vydán. 

VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající  je  oprávněn  požadovat  na  kupujícím  úrok  z  prodlení  za
nedodržení termínu splatnosti ve výši 0,05 % z oprávněně částky včetně
DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

2. Kupující  je  oprávněn  požadovat  na  prodávajícím  smluvní  pokutu  za
nedodržení termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v příloze, a to
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý
den prodlení. Výše sankce není omezena. 

3. Kupující  je  oprávněn  požadovat  na  prodávajícím  smluvní  pokutu  za
nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý
i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 100,- Kč za den.



                                                                                                                            Strana   5  

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode
dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou,  a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě.  Ustanovením  o  smluvní  pokutě  není  dotčeno  právo  oprávněné
strany na náhradu škody v plné výši. 

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Smluvní  strany  pokládají  za  podstatné  porušení  smlouvy  prodlení
prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu
dle  čl.  IV.  této  smlouvy  nebo  nedodání  předmětu  plnění  v požadované
kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující  je  oprávněn odstoupit  od smlouvy,  jestliže nabude právní moci
rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek prodávajícího
dle  zákona  č.  182/2006  Sb.,  o úpadku  a  způsobech  jeho  řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

4. Centrální  zadavatel  je  oprávněn  odstoupit  od  smlouvy,  jestliže  bude
zjištěno,  že  prodávající  podléhá  mezinárodním  sankcím  ekonomického
nebo  individuálního  charakteru  přijatých  Evropskou  unií  vůči  Rusku  a
Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny (viz příloha č. 2-
II – čestné prohlášení).

X.

Řešení sporů

1. Veškeré  spory  mezi  smluvními  stranami  nebo  mezi  prodávajícím
a kupujícím budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení v případě sporu mezi prodávajícím a kupujícím
dosaženo, bude spor řešen příslušným soudem České republiky s místní
příslušností dle sídla kupujícího.

XI.

Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními OZ.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato  kupní  smlouva  se  řídí  právním  řádem  České  republiky,  zejména
příslušnými ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,



                                                                                                                            Strana   6  

o zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  ve znění pozdějších
předpisů. 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které
se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za  jednostranně  nevýhodných  podmínek  a  na  důkaz  toho  připojují  své
elektronické podpisy.

5. Tato  kupní  smlouva  je  vyhotovena  pouze  v  elektronické  podobě
a elektronicky podepsána prodávajícím a objednatelem.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1-II „Předmět plnění“ 

Příloha č. 2-II „Čestné prohlášení“.

Příloha č. 2-III „Zmocnění“.

 

        ..……………………..
centrální zadavatel jménem 

kupujících

……………………..
Prodávající

Jan Krawczynski, 
na základě plné moci

Z + M Partner, spol. s r.o.  

Jan 

Krawczynski

Digitálně podepsal 

Jan Krawczynski 

Datum: 2023.11.06 

09:02:59 +01'00'



Stránka 1 z 11

Název zakázky DNS ICT 4/2023 Název části (kategorie)

50 (kalendářních dnů)

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typ PN

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400 1 21 ks 5 Dell dokovací stanice WD19S 130W USB-C 210-AZBX

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400 Dokovací stanice pro NTB HP 2 21 ks 5 HP dock - USB-C G5 (pro HP usb-c ntb) 5TW10AA#ABB

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 70883611 ICT-II-4 HDD 4TB,  3,5" do NAS - interní 3 21 ks 2 HDD 4TB WD40EFAX Red 256MB SATAIII 5400rpm WD40EFAX

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 70883611 ICT-II-73 4 21 ks 5  Hama voděodolná klávesnice KC-600, kabelová, černá 182682

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 70883611 ICT-II-168 Myš USB 5 21 ks 6 Logitech Mouse M90, black 910-001794

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 70883611 ICT-II-74 Myš bezdrátová, 3 tlačítková, 1600dpi 6 21 ks 3 HP Cestovní bluetooth myš HP 6SP30AA#AC3

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 70883611 ICT-II-147 Myš mini - bezdrátová 06-IT2-0020 - bezdrátová MINI optická myš 7 21 ks 10 Bezdrátová myš Natec Martin 1600 DPI, černo-modrá NMY-1190

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 70883611 Myš vertikální, USB, velikost M 8 21 ks 3 CMO-2500-BK

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 70883611 ICT-II-97 SSD 512 GB, 2,5", SATA III - interní 9 21 ks 6 TS512GSSD230S

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 70883611 ICT-II-67 SSD externí, USB 3.2, 1 TB 10 21 ks 2 WD My Passport SSD 1TB šedá WDBAGF0010BGY-WESN

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 70883611 ICT-II-120 Vertikální myš drátová 11 21 ks 1 myš TRUST Verto Ergonomic, Optická, USB 22885

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 70882525 RAM 4GB DDR4-2666 pro Synology 12 21 ks 2 Synology D4NESO-2666-4G D4NESO-2666-4G

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 70882525 RAM 8GB (2x4GB) DDR3 pro Synology 13 21 ks 1 Synology RAM1600DDR3L-4GBX2 RAM1600DDR3L-4GBX2

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 70888744 Šumavská  414/11, Liberec 46007 Barvířská 29/10, Liberec 46007 14 21 ks 3 ADSA-M2C

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 70888744 Šumavská  414/11, Liberec 46007 Barvířská 29/10, Liberec 46007 ICT-II-196 HDD 3,5“ 8TB interní 24/7 pro NAS 15 21 ks 10 HDWG480UZSVA

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 ICT-II-63 16 21 ks 4 HDD 8TB Seagate IronWolf 256MB SATAIII 7200rpm NAS ST8000VN004

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 ICT-II-149 Myš  bezdrátová, laserová, 5 tlačítek 06-IT2-0018 - Bezdrátová, laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W11, 10, 8, 7 17 21 ks 6 CI-261

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 ICT-II-147 Myš mini - bezdrátová 06-IT2-0020 - bezdrátová MINI optická myš 18 21 ks 6 Bezdrátová myš Natec Martin 1600 DPI, černo-modrá NMY-1190

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 ICT-II-142 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 06-IT2-0029 - 8GB, DDR3, 1600MHz 19 21 ks 2 DIMM DDR3 8GB 1600MHz CL11 HIKVISION HKED3081BAA2A0ZA1/8G

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 ICT-II-19 Operační paměť 8GB, DDR4 06-IT2-0182 - 8GB DDR4 2400MHz CL17 (typově: KVR24N17S8/8) 20 21 ks 8 8GB DDR4-2400MHz  Patriot CL17 SR PSD48G240081

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 ICT-II-193 SSD M.2 1 TB 21 21 ks 2 GIGABYTE SSD 1TB M.2 GP-GSM2NE3100TNTD

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 ICT-II-44 SSD interní, 480-512 GB, M.2 NVMe 22 21 ks 5 SSD Samsung 970 EVO PLUS-500GB MZ-V7S500BW

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 ICT-II-119 Vertikální myš bezdrátová 23 21 ks 10 TRUST VERRO bezdrátová ergonomická myš 23507

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 ICT-II-120 Vertikální myš drátová 24 21 ks 20 myš TRUST Verto Ergonomic, Optická, USB 22885

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice 53002 Teplého 1526, Pardubice 53002 25 21 ks 10 Dell dokovací stanice WD19S 130W USB-C 210-AZBX

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 ICT-II-186 Myš optická (laserová) 26 21 ks 5 JM-0310-2

část II - Příslušenství a doplňky 
pro PC

Termín plnění
 (kalendářní dny)

Číslo 
položky

Jednotková cena bez 
dph

Cena celkem včetně 
dph

Měrná 
jedn.

Dokovací stanice Dell Dock WD19S USB-C 
130W

Dokovací stanice Dell Dock WD19S USB-C 130W- připojení pomocí USB-C, 
standard konektoru USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), další konektory: 3 USB-A USB 
3.2 Gen 1, 1 ks USB-C USB 3.2 Gen 1, 2 ks DisplayPort DisplayPort 1.4, 1 
ksRJ-45 , 1 ks HDMI HDMI 2.0, power delivery 90 W (P/N: 210-AZBX)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Požadováno zapínání NTB řady HP EliteBook, ProBook a ZBook tlačítkem 
přímo na těle dokovací stanice.  Dokovatelnost USB-C, 2x DisplayPort 1.4, 1x 
HDMI 2.0, připojitelnost až 3 monitory ve 4k rozlišení, 1x RJ45 Gigabit LAN, 4x 
USB-A 3.0, 1x Audio Jack,   (P/N: 5TW10AA#ABB)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

06-IT2-0197 - NAS 4TB SATAIII/600 256MB cache Pevný 3,5" disk pro NAS, 
kapacita 4 TB, vyrovnávací paměť 256 MB, rozhraní SATA III (6 Gb/s), rychlost 
5 400 ot./min., exkluzivní NASware 3.0 technologie, ideální pro malá NAS 
(typově WD40EFAX)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Klávesnice USB, CZ, nizkoprofilová, 
voděodolná

06-IT2-0125 - Klávesnice do kanceláře i domácnosti, 12 multimediálních 
funkcí, voděodolná, nízkoprofilové klávesy, česká a slovenská lokalizace 
kláves, USB, černá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Optická, drátová USB Type-A, citlivost 1000dpi, počet tlačítek 3, kolečko 
mechanické klasické, bez podsvícení, délka kabelu cca 1,8m, symetrická, 
barva černá, Odpovídá např. 910-001794 LOGITECH Mouse M90

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

06-IT2-0124 - Myš bezdrátová, bluetooth, laserová, 1600DPI, 3 tlačítka, 
symetrická, x4000b, velikost M, černá, 2 x AA

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Myš - drátová, vertikální, optická, pro praváky, připojení skrze USB, velikost M, 
citlivost 1600 DPI, možná změna DPI, 6 tlačítek, klasické kolečko, délka kabelu 
1,8 m (vyhovuje P/N: CMO-2500-BK)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

CONNECT IT FOR HEALTH ergonomická vertikální myš, 
drátová

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

06-IT2-0101 - SSD 512GB, SATA III, 3D TLC, čtení až 550MB/s, zápis až 
500MB/s, 7mm

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

TRANSCEND SSD 230S 512GB, SATA III 6Gb/s, 3D TLC, 
Aluminum case

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

06-IT2-0131 - technologie SSD, USB 3.2, 1 TB, rychlost četení/zápis až 540 
MB/s, s připojením USB-C, možnost šifrování uložených dat - "GDPR Ready", 
např. WD My passport SSD 1 TB silver/black

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

06-IT2-0077 - Vertikální Drátová optická myš Trust Verto Ergonomic má 
ergonomický design pro snížení namáhání ramene a zápěstí. Připojuje se přes 
USB 2.0, kabel má délku 1,5 m. Má 1000/1600 DPI, 6 tlačítek, kolečko a 
příjemný povrch. Podsvícení je modré.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

HZS KHk, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS KHk, nábřeží U Přívozu 122/4,
Hradec Králové 50003

Paměťový modul pro Synology DVA3219,RS820+, RS820RP+, Operační 
paměť - 1x4GB, PC4-21300, napětí 1.2 V, Unbuffered (Vyhovuje P/N: 
D4NESO-2666-4G)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

HZS KHk, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS KHk, nábřeží U Přívozu 122/4,
Hradec Králové 50003

Paměťový modul pro Synology DS1517+/1817+/RS818+/RS818RP+ upgrade 
kit, (Vyhovuje P/N: RAM1600DDR3L-4GBx2)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí dokovací stanice pro M.2 a M.2 NVMe 
disky

Externí dokovací stanice pro M,2 a M,2 NVMe disky, rozhraní USB 3,0, USB 
3,1 Gen 2 a USB 3,2 Gen 2, konektor USB-A a USB-C, max. kapacita disků 16 
TB (vyhovuje P/N: ADSA-M2C)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON ADSA-M2C, USB-C 3.2 Gen 2 -  2x M.2 NVMe 
SSD CLONE MASTER dokovací stanice

rozhraní SATA 6 Gb/s, 5 400 ot./min., rychlost čtení/zápisu 190 MB/s, 
vyrovnávací paměť 256 MB

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

TOSHIBA HDD N300 NAS 8TB, SATA III, 7200 rpm, 
256MB cache, 3,5"

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

HDD 8 TB, SATAIII, 256MB, 7200, 24/7 (NAS) 
- interní

06-IT2-0136 - 3,5" HDD, 8TB, SATA III, určený pro NAS úložiště, proprovoz 
24/7, cahe 256MB,  (typově ST8000NE00)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

CONNECT IT Bezdrátová laserová myš WM2200 černo-
stříbrná

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

SSD disk M.2, rychlost čtení 2500MB/s, rychlost zápisu 2100MB/s, životnost 
1600TBW, typově např. GP-GSM2NE3100TNTD

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

06-IT2-0156 - 2,5" M.2 NVMe SSD disk kapacita min 480 GB, min. rychlost 
čtení a zápisu 3000MB/s, životnost min. 300TBW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

06-IT2-0078 - Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, 
pohodlná opěrka pro palec a pryžová vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro 
výběr rychlosti (800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-přijímač USB, 2 palcová 
tlačítka,Trust Varo Wireless Ergonomic Mouse

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

06-IT2-0077 - Vertikální Drátová optická myš Trust Verto Ergonomic má 
ergonomický design pro snížení namáhání ramene a zápěstí. Připojuje se přes 
USB 2.0, kabel má délku 1,5 m. Má 1000/1600 DPI, 6 tlačítek, kolečko a 
příjemný povrch. Podsvícení je modré.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Dokovací stanice Dell Dock WD19S USB-C 
130W

Dokovací stanice Dell Dock WD19S USB-C 130W- připojení pomocí USB-C, 
standard konektoru USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), další konektory: 3 USB-A USB 
3.2 Gen 1, 1 ks USB-C USB 3.2 Gen 1, 2 ks DisplayPort DisplayPort 1.4, 1 
ksRJ-45 , 1 ks HDMI HDMI 2.0, power delivery 90 W (P/N: 210-AZBX)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB, tlačítka min. pravé, levé a prostřední s mech. rolovacím kolečkem, 
ergonomie pro praváky i leváky, max. citlivost v rozmezí 800-1200DPI, 
minimální rozměry: 9,5x5,5x3 cm, decentní barevné provedení. Vzorový 
produkt: CHERRY Gentix Silent, kód výrobce: JM-0310-2.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

CHERRY myš Gentix Silent, USB, drátová, ultratichá, 
1000 DPI, černá



Stránka 2 z 11

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typ PN
Číslo 

položky
Jednotková cena bez 

dph
Cena celkem včetně 

dph
Měrná 
jedn.

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 ICT-II-135 Podložka pod myš 06-IT2-0061 - Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 27 21 ks 6 Podložka pod myš Esperanza - gelová, černá ES0037

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 SSD 250GB PCIe, NVMe – interní 28 21 ks 5 SSD 250GB WD_BLACK SN770 NVMe PCIe Gen4 2280 WDS250G3X0E

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 SSD 500GB PCIe, NVMe – interní 29 21 ks 2 SSD 500GB WD Red SN700 NVMe M.2 PCIe Gen3 2280 WDS500G1R0C

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 ICT-II-184 Čtečka paměťových karet - externí 30 21 ks 3 TS-RDF9K2

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 ICT-II-220 Set klávesnice + myš, bezdrátový - MK540 31 21 ks 20 Logitech Wireless Desktop MK540, CZ/SK 920-008688

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 ICT-II-119 Vertikální myš bezdrátová 32 21 ks 20 TRUST VERRO bezdrátová ergonomická myš 23507

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 ICT-II-117 Vertikální myš pro leváky bezdrátová 33 21 ks 5 182697

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-114 Brašna na notebook 15,6" 34 21 ks 2 RP0160

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 35 21 ks 6 C31HDMIDPDOCKPD100

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-196 HDD 3,5“ 8TB interní 24/7 pro NAS 36 21 ks 3 HDWG480UZSVA

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-149 Myš  bezdrátová, laserová, 5 tlačítek 06-IT2-0018 - Bezdrátová, laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W11, 10, 8, 7 37 21 ks 2 CI-261

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-74 Myš bezdrátová, 3 tlačítková, 1600dpi 38 21 ks 2 HP Cestovní bluetooth myš HP 6SP30AA#AC3

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-69 Myš bezdrátová, 7 tlačítek 39 21 ks 2 Logitech Wireless Mouse M705 Charcoal OEM

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 Myš drátová - USB 40 21 ks 5 DELL Optical Mouse - MS116 - Black 570-AAIS

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Externí USB-C rámeček pro 2.5" SATA 41 21 ks 3 C31MYSAFEU313

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 42 21 ks 2 EE25-GTR

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Grafická karta - 8 GB GDDR6 43 21 ks 1 Sapphire PULSE RX 6650 XT 8GB (128) 11319-03-20G

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 44 21 ks 4 HDD 8TB Seagate IronWolf Pro 256GB SATAIII 7200rpm ST8000NT001

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 ICT-II-53 Klávesnice USB, CZ, protiskluzová 45 21 ks 10 TRUST GXT 835 Azor podsvícená klávesnice 24166

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 ICT-II-148 Myš USB, 1600 dpi 46 21 ks 10 EVOLVEO Laserwire ML-507B, laserová myš, USB ML-507B

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 RAM 1x 16GB, SO-DIMM, DDR4, 2666 MHz 47 21 ks 1 SO-DIMM 16GB DDR4-2666MHz CL16  FURY Impact KF426S16IB/16

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 48 21 ks 1 SSD Samsung 970 EVO PLUS-2000GB MZ-V7S2T0BW

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 ICT-II-183 Set klávesnice s myší 49 21 ks 3 920-009808

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 ICT-II-76 USB Hub externí , USB 3.0, 50 21 ks 10 HUE-S2BL

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 ICT-II-120 Vertikální myš drátová 51 21 ks 3 myš TRUST Verto Ergonomic, Optická, USB 22885

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 52 21 ks 1 PORT CONNECT Dokovací stanice 8v1 DUAL SCREEN 901913

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 ICT-II-44 SSD interní, 480-512 GB, M.2 NVMe 53 21 ks 5 SSD Samsung 970 EVO PLUS-500GB MZ-V7S500BW

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 ICT-II-185 SSD interní, 500GB, SATA 54 21 ks 10 SSD 2,5" Samsung 870 EVO SATA III-500GB MZ-77E500B/EU

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 ICT-II-76 USB Hub externí , USB 3.0, 55 21 ks 3 HUE-S2BL

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 ICT-II-35 56 21 ks 3 i-tec USB-C 3.1 Slim 3-portový HUB + RJ-45 C31GL3SLIM

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Sokolská 3/24, Brno 60200 Kounicova 687/24, Brno 60200 HDD  10TB, 3,5",interní   SATA III, pro NAS 57 21 ks 40 HDD 10TB WD101EFBX Red Plus 256MB SATAIII 7200rpm WD101EFBX

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Sokolská 3/24, Brno 60200 Kounicova 687/24, Brno 60200 HDD  14TB, 3,5",interní   SATA III, pro NAS 58 21 ks 40 HDD 14TB WD141KFGX Red Pro 512MB SATAIII 7200rpm WD141KFGX

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD disk M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe), rychlost čtení 4000MB/s, rychlost zápisu 
2000MB/s, životnost 200TBW, záruka 60 měsíců, (vyhovuje P/N: 
WDS250G3X0E)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD disk M.2 (PCIe 3.0 4x NVMe), rychlost čtení 3430MB/s, rychlost zápisu 
2600MB/s, životnost 1000TBW, záruka 60 měsíců, (vyhovuje P/N: 
WDS500G1R0C)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

SD(HC/XC), microSD(HC/XC) a Compact Flash USB 3.2 Gen ,1 typ A, rychlost 
přenosu až 5Gb/s, kompatibilní s OS Windows XP/7/8/10. Vzorový produkt 
Transcend TS-RDF9K2, Kód výrobce: TS-RDF9K2

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

TRANSCEND Gen1 All-in-1 UHS-II Multi Card Reader 
RDF9K2, USB 3.1, Black

Bezdrátová klávesnice + myš (kompatabilita s Logitech z důvodu kompatibility 
již vlastněného vysílače),  připojení přes jeden USB port,  bílé popisy kláves, 
odolná proti polití, uživatelské přizpůsobení funkčních kláves, indikátor baterie 
a CapsLock, klávesy ovládání kalkulačka, media, zvuk, myš optická s třemi 
tlačítky, baterie AA, výdrž (36měsíců/18 měsíců) Typově odpovídá Logitech 
Wireless Combo MK540

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0078 - Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, 
pohodlná opěrka pro palec a pryžová vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro 
výběr rychlosti (800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-přijímač USB, 2 palcová 
tlačítka,Trust Varo Wireless Ergonomic Mouse

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0080 - Bezdrátová vertikální myš určená pro leváky, minimálně 3 
tlačítka a kolečko, rozlišení minimálně 1200dpi

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Hama vertikální ergonomická bezdrátová myš EMW-
500L, pro leváky, černá

06-IT2-0084 - Brašna pro notebook 15,6“, barva černá, polstrovaný vnitřek, 
kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní 
popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

PORT DESIGNS COURCHEVEL Toploading brašna na 
15,6" notebook a 10,1" tablet, černá

Dokovací stanice pro notebooky, USB-C, s 
napájecím adaptérem

Dokovací stanice pro notebooky; propojení s notebookem přes rozhraní USB-
C; připojení min. dvou externích monitorů 1080p@60HZ přes HDMI a 
DisplayPort; rozhraní RJ-45 (GLAN Ethernet); min. 5x konektor USB-A (z toho 
alespoň 3x USB 3.0) a 2x konektor USB-C (1x data, 1x data + power delivery); 
audio jack (kombo) 3,5mm; funkce Power Delivery; integrovaný USB-C kabel 
pro připojení k notebooku, délka min. 100cm; součástí napájecí adaptér USB-C 
min. 100W; barva černá. (P/N: C31HDMIDPDOCKPD100).

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

i-tec USB-C HDMI DP Docking Station, Power Delivery 
100 W + Universal Charger 112 W

rozhraní SATA 6 Gb/s, 5 400 ot./min., rychlost čtení/zápisu 190 MB/s, 
vyrovnávací paměť 256 MB

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

TOSHIBA HDD N300 NAS 8TB, SATA III, 7200 rpm, 
256MB cache, 3,5"

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

CONNECT IT Bezdrátová laserová myš WM2200 černo-
stříbrná

06-IT2-0124 - Myš bezdrátová, bluetooth, laserová, 1600DPI, 3 tlačítka, 
symetrická, x4000b, velikost M, černá, 2 x AA

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0129 - Myš bezdrátová, optická, 1000DPI, 7 tlačítek, miniaturní senzor 
a Unifying ready, USB a bezdrátový USB přijímač, vhodná pro praváky, černá 
PN:   910-006034

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC 910-006034

Myš drátová, USB, optická, min. 1000 DPI, 3 tlačítka, délka kabelu min. 1,8 m, 
symetrická, černá, velikost S; (P/N: 570-AAIT )

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí USB-C rámeček pro 2.5" SATA I /II/III HDD nebo SSD s výškou až 9.5 
mm, USB-C 3.1 Gen2 (vyhovuje P/N: C31MYSAFEU313)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

i-tec USB 3.0 MySafe Easy, rámeček na externí pevný 
disk 9,5mm / 2.5" USB-C 3.1 Gen2, černý

Externí box pro 2.5" hliníkový žebrovaný, 
SATA disk, USB-C

Žebrovaný hliníkový externí box na 2,5" disky, USB 3.2 Gen 2, USB-C 
konektor, funkce UASP, TRIM a čtení S.M.A.R.T. dat z disku (vyhovuje P/N: 
EE25-GTR)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON EE25-GTR, USB-C 10Gbps - SATA 6G 2.5" 
RIBBED box, černý

Grafická karta - 8 GB GDDR6 (17500 MHz ), RDNA 2.0 (Navi 23, 2055 MHz), 
Boost 2635 MHz, PCI Express x16 4.0, 128Bit, DisplayPort 1.4a a HDMI 2.1, 
záruka 3 roky (typově odpovídá P/N: 11319-03-20G)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 3,5“ 8TB interní, pro NAS, 7200 ot/min, 
záruka 5 let

Pevný disk pro NAS, 3.5", SATA III, maximální rychlost přenosu 255 MB/s, 
cache 256 MB, 7200 ot/min, záruka 5 let (typově odpovídá P/N:  
ST8000NT001B)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0148 - Klávesnice USB, CZ, hmotnost min 500g, protiskluzové nožičky, 
velký Enter, černá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0019 - laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 
kolečko, USB, barva černá anebo šedá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

16GB (1x 16GB), SO-DIMM DDR4 2666 MHz, CL 16, non-ECC, un-registered 
(un-buffered), černá, 1.2V, záruka 10 let, v rámci zachování kompatinility při 
rozšíření  požadujeme KF426S16IB/16 nebo HX426S16IB2/16

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD 2TB, M.2 (PCIe 3.0 4x NVMe), záruka 5 
let

SSD disk M.2 (PCIe 3.0 4x NVMe), 2TB, TLC (Triple-Level Cell), rychlost čtení 
3500MB/s, rychlost zápisu 3300MB/s, životnost 1200TBW, 5 let záruka (typově 
odpovídá P/N:MZ-V7S2T0BW)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

bezdrátová s USB, dosah min. 9m, barva decentní tmavá; klávesnice: s 
numerikou, výdorž baterie min. 24 měsíců, bežné rozmístění kláves, odolnost 
proti polití; myš: rozměry min. 15x55x95 mm (vxšxh), výdrž baterie min. 12 
měsíců. Vzorový produkt: Logitech MK295 Silent - 920-009808.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Logitech Silent Wireless Combo MK295, bezdrátová 
klávesnice + myš, 2.4 GHz, CZ/SK, Graphite

06-IT2-0122 - USB Hub externí - 4 porty USB 3.0, kabel 1.2m, rychlonabíjení, 
externí napájení, (typově PN: HUE-S2BL)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON HUE-S2BL, 4x USB3.0 CHARGING hub 1.2m 
kabel, micro USB nap. Konektor

06-IT2-0077 - Vertikální Drátová optická myš Trust Verto Ergonomic má 
ergonomický design pro snížení namáhání ramene a zápěstí. Připojuje se přes 
USB 2.0, kabel má délku 1,5 m. Má 1000/1600 DPI, 6 tlačítek, kolečko a 
příjemný povrch. Podsvícení je modré.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Replikátor portů, 9-in-1 USB-C Hub pro iPad 
Pro, MacBook Pro/Air

Replikátor portů - připojení pomocí USB-C, standard konektoru USB 3.2 Gen 1 
(USB 3.0), další konektory: 1RJ-45 , 1 ksHDMI , 1 ksMicroSD , 1 ksSD , 3 
ksUSB-A , 1 ksUSB-C , power delivery 60 W (vyhovuje P/N: HY-HD30F-GRAY)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0156 - 2,5" M.2 NVMe SSD disk kapacita min 480 GB, min. rychlost 
čtení a zápisu 3000MB/s, životnost min. 300TBW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

formát 2.5", rozhraní SATA 6Gb/s, kapacita 500GB, rychlost sekvenčního čtení 
520 MB/s>, rychlost sekvenčního zápisu 520 MB/S>. Nejnovější verze 
technologie V-NAND. Technologie Inteligent TurboWrite. Životnost až 300 
TBW. Vzorový produkt: Samsung SSD 870 EVO, 2,5" - 500GB 
MZ-77E500B/EU

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0122 - USB Hub externí - 4 porty USB 3.0, kabel 1.2m, rychlonabíjení, 
externí napájení, (typově PN: HUE-S2BL)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON HUE-S2BL, 4x USB3.0 CHARGING hub 1.2m 
kabel, micro USB nap. Konektor

USB-C 3.1 Slim HUB 3port + Gigabit Ethernet 
adaptér

06-IT2-0166 - Vstup USB 3.1 typ-C hub, s výspupem 3x USB 3.0 a 1x RJ-45 
GLAN port. Napájení přes fixní USB kabel. Hub má přepěťovou ochranu.. 
Kompatibilní s OS Windows, Mac OS, Android, Chrome (odpovídá např 
C31GL3SLIM)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD  interní 3,5" 10TB, SATA III, určený pro NAS úložiště, CMR, cahe 256MB, 
7200 o/min,  (vyhovuje P/N: WD101EFBX)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD  interní 3,5" 14TB, SATA III, určený pro NAS úložiště, CMR, cahe 512MB, 
7200 o/min,  (vyhovuje P/N: WD141KFGX)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC



Stránka 3 z 11

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typ PN
Číslo 

položky
Jednotková cena bez 

dph
Cena celkem včetně 

dph
Měrná 
jedn.

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Sokolská 3/24, Brno 60200 Kounicova 687/24, Brno 60200 ICT-II-97 SSD 512 GB, 2,5", SATA III - interní 59 21 ks 100 TS512GSSD230S

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Plavská 2, České Budějovice 37001 ICT-II-62 HDD 12 TB, 3,5", 7200 ot/min - interní 60 21 ks 40 HDWG51EEZSTA

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Plavská 2, České Budějovice 37001 ICT-II-63 61 21 ks 20 HDD 8TB Seagate IronWolf 256MB SATAIII 7200rpm NAS ST8000VN004

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Plavská 2, České Budějovice 37001 ICT-II-149 Myš  bezdrátová, laserová, 5 tlačítek 06-IT2-0018 - Bezdrátová, laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W11, 10, 8, 7 62 21 ks 300 CONNECT IT Bezdrátová laserová myš WM2200 černo-stří CI-261

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Plavská 2, České Budějovice 37001 ICT-II-136 Podložka pod myš 06-IT2-0060 - klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 63 21 ks 50 Podložka pod myš Natec PRINTABLE, černá, 220x180x2 NPP-0379

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Plavská 2, České Budějovice 37001 ICT-II-135 Podložka pod myš 06-IT2-0061 - Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 64 21 ks 50 Podložka pod myš Esperanza - gelová, černá ES0037

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Plavská 2, České Budějovice 37001 ICT-II-86 SSD 1 TB, M.2, MLC - interní 65 21 ks 10 SSD M.2 1TB Samsung 970 EVO PLUS MZ-V7S1T0BW

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Plavská 2, České Budějovice 37001 ICT-II-71 Set klávesnice a myši, bezdrátové 66 21 ks 100 Klávesnice C-TECH WLKMC-01, bezdrátový combo set WLKMC-01

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Plavská 2, České Budějovice 37001 ICT-II-188 Síťová karta externí síťová karta USB 3.0 -> RJ45 konektor, Gigabit Ethernet LAN 67 21 ks 10 PremiumCord USB 3.0 -> LAN RJ45 kuethernet3

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Plavská 2, České Budějovice 37001 ICT-II-119 Vertikální myš bezdrátová 68 21 ks 100 TRUST VERRO bezdrátová ergonomická myš 23507

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Plavská 2, České Budějovice 37001 ICT-II-133 repro k PC 69 21 ks 50 GENIUS reproduktory SP-U125/ 2.0/ 3W/ černá 31730042400

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Jednoty 1773, Sokolov 35601 ICT-II-196 HDD 3,5“ 8TB interní 24/7 pro NAS 70 21 ks 10 HDWG480UZSVA

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Jednoty 1773, Sokolov 35601 ICT-II-160 HDD externí 2TB, 2,5",  USB 3.0 06-IT2-0007 - 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 71 21 ks 20 ADATA HV320 2TB External 2.5" HDD černý AHV320-2TU31-CBK

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Jednoty 1773, Sokolov 35601 ICT-II-135 Podložka pod myš 06-IT2-0061 - Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 72 21 ks 25 Podložka pod myš Esperanza - gelová, černá ES0037

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Jednoty 1773, Sokolov 35601 SSD 1TB,  2,5" - interní 73 21 ks 2 SSD 2,5" 1TB WD Blue SA510 SATAIII 7mm WDS100T3B0A

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Jednoty 1773, Sokolov 35601 SSD 500 GB, 2,5" - interní 74 21 ks 20 SSD 2,5" 500GB WD Blue SA510 SATAIII 7mm WDS500G3B0A

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Jednoty 1773, Sokolov 35601 Set klávesnice a myši - bezdrátový 75 21 ks 2 4R013AA#AKB

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Jednoty 1773, Sokolov 35601 ICT-II-117 Vertikální myš pro leváky bezdrátová 76 21 ks 1 182697

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Jednoty 1773, Sokolov 35601 ICT-II-189 webová kamera 77 21 ks 15  Ausdom AW635 AW635

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 ICT-II-165 Blu-ray vypalovačka - interní 78 21 ks 1 BH16NS40

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 Blu-ray vypalovačka - interní, SLIM 79 21 ks 1 BU40N

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 80 21 ks 6 ADSA-M2C

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 81 21 ks 23 HDD 12TB Seagate IronWolf 256MB SATAIII 7200rpm ST12000VN0008

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 ICT-II-207 HDD 1TB, 2,5", externí 82 21 ks 11 Ext. HDD 2.5" WD Elements Portable 1TB USB WDBUZG0010BBK-WESN

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 ICT-II-91 HDD 4 TB, 3,5" - interní 06-IT2-0107 - HDD- 4TB SATA III,minimálně 64MB cache 83 21 ks 10 HDD 4TB Seagate SkyHawk 256MB SATAIII CMR ST4000VX016

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 ICT-II-180 HDD Externí 2 TB USB 3.0 84 21 ks 5 ADATA HV320 2TB External 2.5" HDD černý AHV320-2TU31-CBK

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 ICT-II-162 HDD externí 4TB,  2,5",  USB 3.0 06-IT2-0005 - Externí HDD 2,5" 4 TB, USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 85 21 ks 2 ADATA HV300 4TB ext. HDD černý AHV300-4TU31-CBK

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 ICT-II-57 Myš bezdrátová, 5 tlačítek, ergonomická, P 86 21 ks 5 Logitech Wireless Mouse M705 Charcoal OEM 910-006034

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 Odpadní nádobka EPSON EPSON Maintenance Box T2950 87 21 ks 4 Epson WorkForce WF-100W Maintenance Box C13T295000

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 Operační paměť 16GB pro NAS 88  21 ks 12 KSM26SED8/16HD

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600Mhz CL 11 DDR3 8GB 1600MHz CL11 (vyhovuje P/N: PSD38G16002H) 89  21 ks 400 DIMM DDR3 8GB 1600MHz CL11 HIKVISION HKED3081BAA2A0ZA1/8G

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 ICT-II-40 90  21 ks 100 RHD-125S

06-IT2-0101 - SSD 512GB, SATA III, 3D TLC, čtení až 550MB/s, zápis až 
500MB/s, 7mm

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

TRANSCEND SSD 230S 512GB, SATA III 6Gb/s, 3D TLC, 
Aluminum case

Lannova tř. 193/26, České 
Budějovice 37001

06-IT2-0137 - Pevný disk 3,5“ 12TB - Pevný disk 3.5", SATA III, maximální 
rychlost přenosu 255 MB/s, cache 256 MB, 7200 ot/min

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

 TOSHIBA HDD N300 NAS 14TB, SATA III, 7200 rpm, 
512MB cache, 3,5", RETAIL

Lannova tř. 193/26, České 
Budějovice 37001

HDD 8 TB, SATAIII, 256MB, 7200, 24/7 (NAS) 
- interní

06-IT2-0136 - 3,5" HDD, 8TB, SATA III, určený pro NAS úložiště, proprovoz 
24/7, cahe 256MB,  (typově ST8000NE00)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Lannova tř. 193/26, České 
Budějovice 37001

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Lannova tř. 193/26, České 
Budějovice 37001

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Lannova tř. 193/26, České 
Budějovice 37001

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Lannova tř. 193/26, České 
Budějovice 37001

06-IT2-0112 - SSD disk M.2 (PCIe 3.0 4x NVMe), MLC (Multi-Level Cell), 
rychlost čtení 3500MB/s, rychlost zápisu 2300MB/s, životnost 600TBW, 5 let 
záruka

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Lannova tř. 193/26, České 
Budějovice 37001

06-IT2-0127 - Set klávesnice a myši - bezdrátový, česká kancelářská 
klávesnice,  multimediální klávesy + optická myš, 3 tlačítka, symetrická 
1000DPI

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Lannova tř. 193/26, České 
Budějovice 37001

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Lannova tř. 193/26, České 
Budějovice 37001

06-IT2-0078 - Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, 
pohodlná opěrka pro palec a pryžová vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro 
výběr rychlosti (800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-přijímač USB, 2 palcová 
tlačítka,Trust Varo Wireless Ergonomic Mouse

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Lannova tř. 193/26, České 
Budějovice 37001

06-IT2-0063 - Repro k PC,příkon min. 2W,70dB,200Hz-20kHz,sluchátkový 
výstup

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 386/100, Karlovy Vary 
36006

rozhraní SATA 6 Gb/s, 5 400 ot./min., rychlost čtení/zápisu 190 MB/s, 
vyrovnávací paměť 256 MB

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

TOSHIBA HDD N300 NAS 8TB, SATA III, 7200 rpm, 
256MB cache, 3,5"

Závodní 386/100, Karlovy Vary 
36006

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 386/100, Karlovy Vary 
36006

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 386/100, Karlovy Vary 
36006

SSD disk 2.5", kapacita min. 1TB, rozhraní SATA III, rychlost čtení/zápisu min 
560/520 MB/s, životnost min. 400TBW (typově P/N: WDS100T3B0A)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 386/100, Karlovy Vary 
36006

SSD disk 2.5", kapacita min.500 GB, rozhraní SATA III, rychlost čtení/zápisu 
min 560/510 MB/s, životnost min. 200TBW (typově P/N: WDS500G3B0A)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 386/100, Karlovy Vary 
36006

Bezdrátová CZ klávesnice, nízkoprofilové klávesy, bezdrátová myš 4000DPI, 3 
tlačítka, černá myš a klávesnice (vyhovuje P/N: HPBP0801f5k)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

HP 650 Wireless Keyboard & Mouse Black- CZ 
klávesnice a myš, černá

Závodní 386/100, Karlovy Vary 
36006

06-IT2-0080 - Bezdrátová vertikální myš určená pro leváky, minimálně 3 
tlačítka a kolečko, rozlišení minimálně 1200dpi

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Hama vertikální ergonomická bezdrátová myš EMW-
500L, pro leváky, černá

Závodní 386/100, Karlovy Vary 
36006

Webkamera s rozlišením Full HD (1920 × 1080 px), úhel záběru 60 °, 
vestavěný mikrofon, manuální ostření, redukce okolních ruchů, korekce při 
slabém osvětlení  (typově odpovídá např. Ausdom AW635)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

06-IT2-0002 - interní , SATA; Formáty pro vypalování : CD-R, CD-RW,  
DVD+R, DVD-R, DVD-RW, DVD-RAM, BD-R, BD-RE, Podpora BDXL

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

HITACHI LG - interní mechanika 
BD-W/CD-RW/DVD±R/±RW/RAM/M-DISC BH16NS40, 
Black, bulk bez SW

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Blu-ray, Blu-ray XL, DVD±R (DL)/RAM, CD-R a dokonce i odolné M-Disky. 
Poskytuje rychlost zápisu max. 4x BD-R TL/QL, 5x DVD-RAM, 6x BD-R (DL) a 
DVD±R DL, 8x DVD±R, 24x CD-R, (vyhovuje P/N: BU40N)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

HITACHI LG - interní mechanika 
BD-W/CD-RW/DVD±R/±RW/RAM/M-DISC BU40N, Slim, 
9.5 mm Tray, Black, bulk bez SW

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Externí dokovací stanice pro M.2 a M.2 NVMe 
disky

Externí dokovací stanice pro M,2 a M,2 NVMe disky, rozhraní USB 3,0, USB 
3,1 Gen 2 a USB 3,2 Gen 2, konektor USB-A a USB-C, max. kapacita disků 16 
TB (vyhovuje P/N: ADSA-M2C)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON ADSA-M2C, USB-C 3.2 Gen 2 -  2x M.2 NVMe 
SSD CLONE MASTER dokovací stanice

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

HDD 12 TB, 3,5", SATA 6Gb/s - interní, pro 
NAS Synology

Kvalitní HDD pro NAS s 1-8 disky, velikost 3,5“, kapacita 12 TB, rozhraní SATA 
6 Gb/s, 7 200 ot./min., rychlost čtení/zápisu 210 MB/s, vyrovnávací paměť 256 
MB, pro 24/7 provoz. (P/N: ST12000VN0008)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Externí pevný disk 2,5" typově např. Western Digital Elements Portable 1TB 
(WDBUZG0010BBK-WESN)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Pevný disk externí HDD / Kapacita 2 TB / 5 400 otáček / Cache 8 MB / Formát  
2.5"  Rozhraní USB 3.0

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

06-IT2-0145 - USB 2.0 a vyšší; včetně radio frequency přijímače; laserová; 
ergonomická (pravoruká, NE mini provedení); 5 tlačítek; rolovací kolečko s 
naklápěním do stran; citlivost min. 1000 DPI; plně kompatibilní s OS Windows 
7/8 1/10 64 bit a OS X; hmotnost min 135g; černá (typově 910 006034)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Kingston SO-DIMM 16GB DDR4 2666MHz CL19 Server Premier 
(KSM26SED8/16HD)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

SODIMM DDR4 16GB 2666MT/s CL19 ECC 2Rx8 Hynix D 
KINGSTON SERVER PREMIER

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Rámeček pro montáž jednoho 2.5" SSD nebo 
HDD disku do jedné 3.5"

06-IT2-0160 - Podpora 2.5" SSD nebo pevných disků bez limitu výšky - 7 mm, 
9.5 mm, 12.5 mm, 15 mm apod. Rozměry rámečku a montážní otvory 
odpovídají standardní 3.5" pozici PC skříně. Vyroben z hliníkového profilu.
(odpovídá např : RHD-125)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON RHD-125S, kovový rámeček pro 1x 2.5" 
HDD/SSD do 3.5" pozice, šedý



Stránka 4 z 11

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typ PN
Číslo 

položky
Jednotková cena bez 

dph
Cena celkem včetně 

dph
Měrná 
jedn.

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 SSD 2TB formát M.2 (2280) 91  21 ks 2 SSD Samsung 980 PRO-2000GB MZ-V8P2T0BW

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 ICT-II-211 92  21 ks 4 2000GB externí SSD XS2000 Kingston SXS2000/2000G

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 SSD 480GB, interní, SATA 93  21 ks 800 480GB SSD A400 Kingston SATA3 2.5 500/450MBs SA400S37/480G

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 ICT-II-133 repro k PC 94  21 ks 20 GENIUS reproduktory SP-U125/ 2.0/ 3W/ černá 31730042400

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 ICT-II-189 webová kamera 95  21 ks 21  Ausdom AW635 AW635

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 ICT-II-144 Čtečka paměťových karet - externí USB 3.0 96  21 ks 4 FCR-HS4

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Pastýřská 3, Liberec 46074 ICT-II-182 Klávesnice USB, CZ, s numerikou 97  21 ks 50 Klávesnice Logitech Keyboard K280e for Business,US 920-005217

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Pastýřská 3, Liberec 46074 ICT-II-186 Myš optická (laserová) 98  21 ks 50 JM-0310-2

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Pastýřská 3, Liberec 46074 SSD 1TB, 2,5" interní 99  21 ks 20 SSD 2,5" Samsung 870 EVO SATA III-1000GB MZ-77E1T0B/EU

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Pastýřská 3, Liberec 46074 SSD 1TB, M.2 (PCIe Gen 4.0 x4 NVMe 1.3c) 100  21 ks 10 SSD Samsung 980 PRO-1000GB MZ-V8P1T0BW

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Pastýřská 3, Liberec 46074 USB Hub USB-C/4x USB 3.2 101  21 ks 10 Rozbočovač TRUST HALYX USB-C 4-PORT USB3.2 HUB 23328

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-II-164 DVD mechanika - interní 102  21 ks 5 Lite-On iHAS124 24x SATA černá bulk iHAS124-14

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-II-199 DVD mechanika slim interní 103  21 ks 4 Lite-On DU-8AESH 24x SATA černá bulk DU-8AESH

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 104  21 ks 2 ADSA-M2C

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 Grafická karta 2GB GDDR5, PCI Express 105  21 ks 2 ASUS GT730-4H-SL-2GD5 90YV0H20-M0NA00

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 HDD 2 TB, 3,5“, interní pro NAS, 24/7 106  21 ks 10 2TB WD23PURZ Purple 256MB SATAIII 5400rpm 3RZ WD23PURZ

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-II-70 107  21 ks 10 0B35950

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Extrémně výkonný SSD, kapacita 2 TB, formát M.2 (2280), rozhraní PCIe Gen 
4.0 x4 NVMe 1.3c, 3-bit MLC V-NAND flash, rychlost sekvenčního čtení/zápisu 
až 7000/5100 MB/s, rychlost náhodného čtení/zápisu (4KB, QD32) až 1 000 
000 IOPS, 2 GB DDR4 SDRAM cache, ovladač Samsung Elpis.  (Vyhovuje 
P/N: MZ-V8P2T0BW)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

SSD 2TB, UCB C 3.2 gen 2x2, odolný IP55, 
externí

2TB - hard disk externí SSD 2 TB, USB typu C 3.2 gen 2x2, odolný proti vodě a 
prachu IP55, rychlost přenosu až 2000 MB/s při čtení a až 2000 MB/s při 
zápisu, typově např. SXS2000/2000G

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

disk, 480GB, SSD 2.5", SATA 6Gb/s, čtení až 500MB/s, zápis 450MB/s 
(vyhovuje P/N: SA400S37/480G)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

06-IT2-0063 - Repro k PC,příkon min. 2W,70dB,200Hz-20kHz,sluchátkový 
výstup

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Webkamera s rozlišením Full HD (1920 × 1080 px), úhel záběru 60 °, 
vestavěný mikrofon, manuální ostření, redukce okolních ruchů, korekce při 
slabém osvětlení  (typově odpovídá např. Ausdom AW635)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

06-IT2-0024 - Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, 
přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované typy paměťových karet CF 
Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, 
SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick 
PRO, Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně 
kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Čtečka karet Externí USB 2.0, USB 3.0, karta: Compact 
Flash Type I, Compact Flash Type II, Memory Stick, 
Memory Stick

nám. Dr. E. Beneše 584/24, Liberec 
46001

USB typ A s numerikou, indikace Num, CapsLock, ScrollLock, životnost min. 
8.000.000 úhozů, běžné rozmístění kláves, barva černá, kabel cca. 1,5m.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

nám. Dr. E. Beneše 584/24, Liberec 
46001

USB, tlačítka min. pravé, levé a prostřední s mech. rolovacím kolečkem, 
ergonomie pro praváky i leváky, max. citlivost v rozmezí 800-1200DPI, 
minimální rozměry: 9,5x5,5x3 cm, decentní barevné provedení. Vzorový 
produkt: CHERRY Gentix Silent, kód výrobce: JM-0310-2.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

CHERRY myš Gentix Silent, USB, drátová, ultratichá, 
1000 DPI, černá

nám. Dr. E. Beneše 584/24, Liberec 
46001

Výkonný SSD, kapacita 1 TB, formát 2,5“, rozhraní SATA 6 Gb/s, 3-bit MLC 
(TLC) V-NAND flash, rychlost čtení/zápisu až 560/530 MB/s, rychlost 
náhodného čtení/zápisu (4KB, QD32) až 98 000/88 000 IOPS, 1 GB DDR4 
SDRAM, životnost 600 TBW, ovladač MKX, inteligentní TurboWrite. (vyhovuje 
P/N: MZ-77E1T0B/EU)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

nám. Dr. E. Beneše 584/24, Liberec 
46001

1 TB, formát M.2 (2280), rozhraní PCIe Gen 4.0 x4 NVMe 1.3c, 3-bit MLC V-
NAND flash, rychlost sekvenčního čtení/zápisu až 7000/5000 MB/s, 1 000 000 
IOPS. (vyhovuje P/N: MZ-V8P1T0BW)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

nám. Dr. E. Beneše 584/24, Liberec 
46001

rozbočovač • 4× USB • hliníkový design • rychlost až 5 Gb/s • připojení přes 
USB-C • kompatibilní s OS Windows, macOS, Chrome OS (vyhovuje P/N: 
23328) 450

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0003 - 5,25", DVD±R +R DL /±RW /RAM /CD-R /SATA, černá, 
kompatibilní s W7, W8, W10

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

slim interní DVD vypalovací mechanika, výška 9,5 mm, vypaluje 
DVD±R(DL)/RW, DVD-RAM, CD-R/RW, rychlost zápisu 4/5/6/8/24x, rychlost 
čtení 4/5/8/10/24x (dle typu média), podpora M-Disc, rozhraní SATA

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí dokovací stanice pro M.2 a M.2 NVMe 
disky

Externí dokovací stanice pro M,2 a M,2 NVMe disky, rozhraní USB 3,0, USB 
3,1 Gen 2 a USB 3,2 Gen 2, konektor USB-A a USB-C, max. kapacita disků 16 
TB (vyhovuje P/N: ADSA-M2C)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON ADSA-M2C, USB-C 3.2 Gen 2 -  2x M.2 NVMe 
SSD CLONE MASTER dokovací stanice

Grafická karta - 2 GB GDDR5 (5010 MHz ), NVIDIA, Keppler 2.0 (GK208B, 902 
MHz), Boost 927 MHz, PCI Express x16 2.0, 64Bit, HDMI 1.4 (P/N: 90YV0H20-
M0NA00)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 3,5“ interní 2TB pro záznam digitálního videa, 5 400 otáček, cache 64 
MB,rozhraní SATA III (6 Gbit/s)  (vyhovuje P/N: WD23PURZ)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 4 TB, 3.5", 7200 ot/min, 5 let zaruka - 
interní

06-IT2-0128 - Pevný disk 3.5", SATA III, maximální rychlost přenosu 233 MB/s, 
cache 256 MB, 7200 ot/min, 5 let záruka, (typově Kód:  FW237d4  Prod. číslo:  
0B35950 )

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Western Digital Ultrastar® HDD 4TB 
(HUS726T4TALA6L4) DC HC310 3.5in 26.1MM 256MB 
7200RPM SATA 512N SE (GOLD WD4002FYYZ)



Stránka 5 z 11

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typ PN
Číslo 

položky
Jednotková cena bez 

dph
Cena celkem včetně 

dph
Měrná 
jedn.

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-II-22 HDD 4 TB, interní 3,5" (pro záznam videa) 108  21 ks 3 HDD 4TB WD43PURZ Purple 256MB SATAIII 5400rpm WD43PURZ

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-II-210 HDD 6TB, 3,5", 256MB, 24/7 NAS 109  21 ks 6 HDWG460UZSVA

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-II-63 110  21 ks 3 HDD 8TB Seagate IronWolf 256MB SATAIII 7200rpm NAS ST8000VN004

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-II-37 HDD interní, 4 TB, 3.5", 5400 ot/min, NAS 111  21 ks 10 HDD 4TB WD40EFPX Red Plus 256MB SATAIII 5400rpm WD40EFPX

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-II-145 Klávesnice USB, CZ 06-IT2-0023 - USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 112  21 ks 324 C-TECH klávesnice KB-102 USB, slim, black, CZ/SK KB-102-U-BL

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-II-150 Myš USB, 1200 dpi 06-IT2-0017 - Myš USB, drátová, 1200 dpi, černá 113  21 ks 314 C-TECH Myš WM-07, černá, USB WM-07

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-II-74 Myš bezdrátová, 3 tlačítková, 1600dpi 114  21 ks 15 HP Cestovní bluetooth myš HP 6SP30AA#AC3

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-II-147 Myš mini - bezdrátová 06-IT2-0020 - bezdrátová MINI optická myš 115  21 ks 50 Bezdrátová myš Natec Martin 1600 DPI, černo-modrá NMY-1190

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-II-38 Repro k PC 06-IT2-0162 - sestava 2.0, audio připojení 3,5mm jack, výkon min. 10W 116  21 ks 15 Energy Sistem UB 2 Onyx Bluetooth, FM rádio, 449323

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-II-86 SSD 1 TB, M.2, MLC - interní 117  21 ks 1 SSD M.2 1TB Samsung 970 EVO PLUS MZ-V7S1T0BW

06-IT2-0179 - Pevný disk 4TB pro záznam digitálního videa, 3.5" SATA, typově 
např. WD40PURZ

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 6TB, SATA III 6G, určeno pro NAS - trvalý provoz 24/7, min. 256MB 
cache, min. 7200 otáček, typově např. HDWG460UZSVA

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

TOSHIBA HDD N300 NAS 6TB, SATA III, 7200 rpm, 
256MB cache, 3,5", BULK

HDD 8 TB, SATAIII, 256MB, 7200, 24/7 (NAS) 
- interní

06-IT2-0136 - 3,5" HDD, 8TB, SATA III, určený pro NAS úložiště, proprovoz 
24/7, cahe 256MB,  (typově ST8000NE00)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0163 - Pevný disk 4TB (HDD) 3.5", SATA III, min. rychlost přenosu min. 
175 MB/s, cache 128 MB, 5400 ot/min, pro systém NAS (odpovídá např:  
WD40EFZX)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0124 - Myš bezdrátová, bluetooth, laserová, 1600DPI, 3 tlačítka, 
symetrická, x4000b, velikost M, černá, 2 x AA

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0112 - SSD disk M.2 (PCIe 3.0 4x NVMe), MLC (Multi-Level Cell), 
rychlost čtení 3500MB/s, rychlost zápisu 2300MB/s, životnost 600TBW, 5 let 
záruka

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC



Stránka 6 z 11

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typ PN
Číslo 

položky
Jednotková cena bez 

dph
Cena celkem včetně 

dph
Měrná 
jedn.

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-II-3 SSD 1TB,  2,5" - interní 118  21 ks 5 SSD 1TB Samsung 870 QVO SATA III MZ-77Q1T0BW

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-II-120 Vertikální myš drátová 119  21 ks 10 myš TRUST Verto Ergonomic, Optická, USB 22885

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 ICT-II-128 webová kamera 120  21 ks 15 Microsoft web. kamera LifeCam HD-3000 For Business T4H-00004

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 ICT-II-114 Brašna na notebook 15,6" 121  21 ks 5 RP0160

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 HDD 4 TB, 2,5", 5400 ot./min - interní 122  21 ks 2 ST4000LM024

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 ICT-II-161 HDD externí 1TB, 2,5", USB 3.0 06-IT2-0006 - 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 123  21 ks 5 HS-EHDD-T30(STD)/1T/GREY/OD

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 ICT-II-187 HDD externí 2TB, 2.5", USB 3.1 124  21 ks 10 ADATA HD710P 2TB External 2.5" HDD 3.2 černý AHD710P-2TU31-CBK

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 ICT-II-162 HDD externí 4TB,  2,5",  USB 3.0 06-IT2-0005 - Externí HDD 2,5" 4 TB, USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 125  21 ks 2 ADATA HV300 4TB ext. HDD černý AHV300-4TU31-CBK

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 ICT-II-33 HDD interní, 10 TB, 3,5", 24/7 - interní 126  21 ks 20 HDD 10TB WD101EFBX Red Plus 256MB SATAIII 7200rpm WD101EFBX

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 ICT-II-236 HDD, 3.5", interní, 18 TB 127  21 ks 2 HDD 18TB WD181KRYZ Gold 512MB SATAIII WD181KRYZ

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 ICT-II-167 Klávesnice USB 128  21 ks 150 Logitech Keyboard K120 for Bus, CZ/SK 920-002641

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 ICT-II-168 Myš USB 129  21 ks 150 Logitech Mouse M90, black 910-001794

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 ICT-II-52 Myš bezdrátová, 3 tlačítka, velkost S, P/L 130  21 ks 30 31030026400

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 ICT-II-38 Repro k PC 06-IT2-0162 - sestava 2.0, audio připojení 3,5mm jack, výkon min. 10W 131  21 ks 20 Energy Sistem UB 2 Onyx Bluetooth, FM rádio, 449323

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 132  21 ks 1 WDS100T1R0C

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 ICT-II-108 133  21 ks 5 KOSS SB/45 USB SB45USB

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 ICT-II-128 webová kamera 134  21 ks 20 Microsoft web. kamera LifeCam HD-3000 For Business T4H-00004

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 ICT-II-199 DVD mechanika slim interní 135  21 ks 5 Lite-On DU-8AESH 24x SATA černá bulk DU-8AESH

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 HDD 2 TB, 3,5“, interní pro NAS, 24/7 136  21 ks 10 2TB WD23PURZ Purple 256MB SATAIII 5400rpm 3RZ WD23PURZ

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 ICT-II-210 HDD 6TB, 3,5", 256MB, 24/7 NAS 137  21 ks 5 HDWG460UZSVA

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 ICT-II-187 HDD externí 2TB, 2.5", USB 3.1 138  21 ks 5 ADATA HD710P 2TB External 2.5" HDD 3.2 černý AHD710P-2TU31-CBK

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 ICT-II-162 HDD externí 4TB,  2,5",  USB 3.0 06-IT2-0005 - Externí HDD 2,5" 4 TB, USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 139  21 ks 2 ADATA HV300 4TB ext. HDD černý AHV300-4TU31-CBK

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 ICT-II-167 Klávesnice USB 140  21 ks 30 Logitech Keyboard K120 for Bus, CZ/SK 920-002641

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 ICT-II-168 Myš USB 141  21 ks 25 Logitech Mouse M90, black 910-001794

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 ICT-II-102 142  21 ks 20 256GB SSD KC600 Kingston SATA 2,5" SKC600/256G

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 15600 Chladič procesoru 143  21 ks 1 ARCTIC CPU cooler Freezer 34 eSports DUO - White ACFRE00061A

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 15600 ICT-II-164 DVD mechanika - interní 144  21 ks 3 Lite-On iHAS124 24x SATA černá bulk iHAS124-14

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 15600 145  21 ks 2 Sapphire PULSE RX 6400 Gaming 4GB H DP 11315-01-20G

06-IT2-0198 - SSD 3D NAND 1TB SATA/600, (R:560, W:530MB/s), 2.5" 
(typově WDS100T2B0A)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0077 - Vertikální Drátová optická myš Trust Verto Ergonomic má 
ergonomický design pro snížení namáhání ramene a zápěstí. Připojuje se přes 
USB 2.0, kabel má délku 1,5 m. Má 1000/1600 DPI, 6 tlačítek, kolečko a 
příjemný povrch. Podsvícení je modré.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0068 - Univerzální webkamera Microsoft LifeCam HD-3000, rozlišení 
videa až 720p, rychlost snímání až 30fps, USB2.0 rozhraní, integrovaný 
mikrofon s redukcí šumu.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

06-IT2-0084 - Brašna pro notebook 15,6“, barva černá, polstrovaný vnitřek, 
kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní 
popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

PORT DESIGNS COURCHEVEL Toploading brašna na 
15,6" notebook a 10,1" tablet, černá

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Interní 2.5" disk, kapacita 4 TB, 5400 otáček/min., rozhraní SATA 6Gb/s (SATA 
3.0), 128 MB vyrovnávací paměť, MTC. (vyhovuje P/N: ST4000LM024)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

SEAGATE HDD BARRACUDA 4TB 2.5" SATAIII/600 
5400RPM, 128MB cache, 15mm

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

HIKVISION externí HDD 2.5" Portable T30, 1TB, USB 3.0 
Micro B, šedá

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

USB 3.1 Gen. 1, 5Gb/s, ochrana proti nárazům. Vzorový produkt: Transcend 
StoreJet 25M3S - 2TBTS2TSJ25M3S

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

06-IT2-0168 - UHDD interní 10 TB,  3,5", 24/7 HDD 10TB SATA III, 256MB 
cache, IntelliPower, NASware,

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

formát 3,5“, minimální kapacita 18 TB, rozhraní SATA 6 Gb/s, minimální 
rychlost 7 200 RPM, vyrovnávací paměť minimálně 512 MB, minimální 
životnost 2,5 mil. hodin MTBF , typově např. WD181KRYZ

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Klávesnice kancelářská, membránová, drátová, česká a slovenská lokalizace 
kláves, USB, černá, Prod. číslo:  920-002641

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Optická, drátová USB Type-A, citlivost 1000dpi, počet tlačítek 3, kolečko 
mechanické klasické, bez podsvícení, délka kabelu cca 1,8m, symetrická, 
barva černá, Odpovídá např. 910-001794 LOGITECH Mouse M90

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

06-IT2-0142 - myš bezdrátová s USB donglem, symetrická (pro leváky i 
praváky), senzor BlueEye (BlueTrack), 3 tlačítka, rozlišení min. 1200DPI, 
velikost S, barva černá nebo šedá,

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

GENIUS myš NX-7007/ 1200 dpi/ bezdrátová/ BlueEye 
senzor/ černá

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

SSD 1TB, M.2 (PCIe 3.0 4x NVMe), zaruka 5 
let

SSD 1TB, M.2 (PCIe 3.0 4x NVMe), rychlost čtení 3430MB/s, rychlost zápisu 
3000MB/s, životnost 2000TBW, záruka 5Let, pro NAS (vyhovuje 
P/N:WDS100T1R0C)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

WD RED SSD NVMe 1TB PCIe SN700, Geb3 8GB/s, 
(R:3430/W:3000 MB/s) TBW 2000

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Sluchátka s mikrofonem s náušniky přes celé 
uši, USB-A

06-IT2-0090 - Sluchátka drátová, s mikrofonem, přes hlavu, náušníky přes celé 
uši, uzavřená konstrukce, USB-A, pro PC, frekvenční rozsah 18 Hz-20000 Hz, 
citlivost 103 dB/mW, impedance 100 Ohm, kabel 2,4 m  (typově Prod. číslo:  
SB45USB)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

06-IT2-0068 - Univerzální webkamera Microsoft LifeCam HD-3000, rozlišení 
videa až 720p, rychlost snímání až 30fps, USB2.0 rozhraní, integrovaný 
mikrofon s redukcí šumu.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

slim interní DVD vypalovací mechanika, výška 9,5 mm, vypaluje 
DVD±R(DL)/RW, DVD-RAM, CD-R/RW, rychlost zápisu 4/5/6/8/24x, rychlost 
čtení 4/5/8/10/24x (dle typu média), podpora M-Disc, rozhraní SATA

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 3,5“ interní 2TB pro záznam digitálního videa, 5 400 otáček, cache 64 
MB,rozhraní SATA III (6 Gbit/s)  (vyhovuje P/N: WD23PURZ)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 6TB, SATA III 6G, určeno pro NAS - trvalý provoz 24/7, min. 256MB 
cache, min. 7200 otáček, typově např. HDWG460UZSVA

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

TOSHIBA HDD N300 NAS 6TB, SATA III, 7200 rpm, 
256MB cache, 3,5", BULK

USB 3.1 Gen. 1, 5Gb/s, ochrana proti nárazům. Vzorový produkt: Transcend 
StoreJet 25M3S - 2TBTS2TSJ25M3S

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice kancelářská, membránová, drátová, česká a slovenská lokalizace 
kláves, USB, černá, Prod. číslo:  920-002641

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Optická, drátová USB Type-A, citlivost 1000dpi, počet tlačítek 3, kolečko 
mechanické klasické, bez podsvícení, délka kabelu cca 1,8m, symetrická, 
barva černá, Odpovídá např. 910-001794 LOGITECH Mouse M90

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD 256 GB , 2,5" SATA III,  - interní, 
nevrácení vadného disku

06-IT2-0096 - SSD 256 GB, Rychlost čtení a zápisu min. 500 MB/s, Passmark 
min. 4000 bodů, Rozhraní SATA, Rozměr 2,5“. Záruka min. 60 měsíců 
Podmínka : V případě vadného – reklamace  SSD, nám vadné SSD zůstává a 
nevrací se  !

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Dukelských Hrdinů  2319,  
Rakovník 26901

Chladič na procesor socket AM4 a AM5, 1150, 1151, 1155, 1156, 1200, 1700, 
2011-3 a 2066, 210 W, 2x120mm ventilátor, 4× heatpipe, max. hlučnost 
24,4dB, max. rychlost 2100RPM, výška 157mm (vyhovuje P/N:ACFRE00061A)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Dukelských Hrdinů  2319,  
Rakovník 26901

06-IT2-0003 - 5,25", DVD±R +R DL /±RW /RAM /CD-R /SATA, černá, 
kompatibilní s W7, W8, W10

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Dukelských Hrdinů  2319,  
Rakovník 26901

Nízkoprofilová grafická karta - 4 GB GDDR6 
(14000 MHz)

AMD Radeon, RDNA 2.0 (Navi 24, 1800 MHz), Boost 2321 MHz, PCI Express 
x16 4.0, 64Bit, DisplayPort 1.4a a HDMI 2.1; (vyhovuje P/N: 11315-01-20G)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC



Stránka 7 z 11

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typ PN
Číslo 

položky
Jednotková cena bez 

dph
Cena celkem včetně 

dph
Měrná 
jedn.

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J. A. Bati 5637, Zlín 76001 ICT-II-167 Klávesnice USB 146 21 ks 60 Logitech Keyboard K120 for Bus, CZ/SK 920-002641

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J. A. Bati 5637, Zlín 76001 ICT-II-150 Myš USB, 1200 dpi 06-IT2-0017 - Myš USB, drátová, 1200 dpi, černá 147 21 ks 60 C-TECH Myš WM-07, černá, USB WM-07

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J. A. Bati 5637, Zlín 76001 ICT-II-47 SSD interní, 240-256 GB, SATA 148 21 ks 20 ADATA SU800/512GB/SSD/2.5"/SATA

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J. A. Bati 5637, Zlín 76001 ICT-II-50 Sluchátka s mikrofonem 1x Jack 3,5 149 21 ks 15 GENIUS sluchátka s mikrofonem HS-M200C, single jack 31710151103

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J. A. Bati 5637, Zlín 76001 ICT-II-120 Vertikální myš drátová 150 21 ks 10 myš TRUST Verto Ergonomic, Optická, USB 22885

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J. A. Bati 5637, Zlín 76001 ICT-II-189 webová kamera 151 21 ks 10  Ausdom AW635 AW635

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Bartolomějská 306/7, Praha 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 140 00 ICT-II-192 Myš ergonomická bezdrátová 152 21 ks 5 myš TRUST Verto Wireless Ergonomic 22879

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Bartolomějská 306/7, Praha 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 140 00 ICT-II-178 153 21 ks 1 Seagate FireCuda/2TB/SSD/M.2 NVMe ZP2000GM3A023

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Bartolomějská 306/7, Praha 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 140 00 ICT-II-239 154 21 ks 2 6940056193490

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Bartolomějská 306/7, Praha 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 140 00 ICT-II-220 Set klávesnice + myš, bezdrátový - MK540 155 21 ks 20 Logitech Wireless Desktop MK540, CZ/SK 920-008688

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 ICT-II-162 HDD externí 4TB,  2,5",  USB 3.0 06-IT2-0005 - Externí HDD 2,5" 4 TB, USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 156 21 ks 10 ADATA HV300 4TB ext. HDD černý AHV300-4TU31-CBK

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 ICT-II-136 Podložka pod myš 06-IT2-0060 - klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 157 21 ks 10 Podložka pod myš Natec PRINTABLE, černá, 220x180x2 NPP-0379

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 ICT-II-12 Podložka zápěstí klávesnice - gelová 158 21 ks 50 Allsop Gelová podložka pod zápěstí ke klávesnici 5673

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 ICT-II-108 159 21 ks 10 KOSS SB/45 USB SB45USB

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 Adaptér Sata PCIe, 4portový, karta do PC 160 21 ks 3 Conceptronic EMRICK03G EMRICK03G

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 ICT-II-199 DVD mechanika slim interní 161 21 ks 20 Lite-On DU-8AESH 24x SATA černá bulk DU-8AESH

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 ICT-II-216 HDD 16TB, 3,5", 256MB, interní 162 21 ks 14 TOSHIBA HDD N300 NAS 16TB, SATA III, 7200 rpm, 512MB HDWG31GUZSVA

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 HDD 16TB, 3,5", 256MB, interní, pro NAS 163 21 ks 50 HDD 16TB WD161KFGX Red Pro 512MB SATAIII WD161KFGX

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 ICT-II-196 HDD 3,5“ 8TB interní 24/7 pro NAS 164  21 ks 2 HDWG480UZSVA

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 ICT-II-176 HDD 6TB, 3.5'', SATA 165  21 ks 20 HDD 6TB WD6003FRYZ Gold 256MB SATAIII 7200rpm WD6003FRYZ

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 ICT-II-48 HDD externí 2TB, 2,5" USB-C 06-IT2-0152 - HDD externí 2TB, 2,5" USB-C 166  21 ks 1 Ext. HDD 2.5" WD My Passport for MAC 2TB USB 3.0 WDBA2D0020BBL-WESN

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 ICT-II-162 HDD externí 4TB,  2,5",  USB 3.0 06-IT2-0005 - Externí HDD 2,5" 4 TB, USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 167  21 ks 10 ADATA HV300 4TB ext. HDD černý AHV300-4TU31-CBK

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 ICT-II-33 HDD interní, 10 TB, 3,5", 24/7 - interní 168  21 ks 4 HDD 10TB WD101EFBX Red Plus 256MB SATAIII 7200rpm WD101EFBX

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 HUB 3 Port, USB 3.0 Metal 169  21 ks 3 U3METALG3HUB

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 170  21 ks 20  AlzaPower USB 2.0 2 In 2 Out KVM Switch Selector černý APW-KVM2IN2B

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 ICT-II-224 SSD disk 1TB M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe), TLC 171  21 ks 3 WDS100T3B0E

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537 ICT-II-35 172  21 ks 3 i-tec USB-C 3.1 Slim 3-portový HUB + RJ-45 C31GL3SLIM

Ministerstvo vnitra 00007064 ICT-II-172 Externí klonovací/dokovací stanice 173  21 ks 1 ADSA-SN

Ministerstvo vnitra 00007064 ICT-II-58 Klávesnice numerická - bezdrátová 174  21 ks 10 Microsoft Bluetooth Number Pad Wireless, Glacier 23O-00025

Ministerstvo vnitra 00007064 ICT-II-12 Podložka zápěstí klávesnice - gelová 175  21 ks 20 Allsop Gelová podložka pod zápěstí ke klávesnici 05673

Ministerstvo vnitra 00007064 ICT-II-67 SSD externí, USB 3.2, 1 TB 176  21 ks 5 WD My Passport SSD 1TB šedá WDBAGF0010BGY-WESN

Ministerstvo vnitra 00007064 ICT-II-220 Set klávesnice + myš, bezdrátový - MK540 177  21 ks 10 Logitech Wireless Desktop MK540, CZ/SK 920-008688

Ministerstvo vnitra 00007064 ICT-II-119 Vertikální myš bezdrátová 178  21 ks 20 TRUST VERRO bezdrátová ergonomická myš 23507

Ministerstvo vnitra 00007064 ICT-II-77 Webkamera, širokouhlá, aut. ostření, Full HD 179  21 ks 5 Logitech HD Webcam C920 960-001055

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín 
76001

Klávesnice kancelářská, membránová, drátová, česká a slovenská lokalizace 
kláves, USB, černá, Prod. číslo:  920-002641

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín 
76001

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín 
76001

06-IT2-0153 - 2,5" SATA SSD disk kapacita min 240 GB, min. rychlost čtení a 
zápisu 500MB/s, životnost min. 300TBW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC ASU800SS-512GT-C 

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín 
76001

06-IT2-0150 - Sluchátka s mikrofonem k PC,  1x jack 3.5mm (typpově 
31710151103)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín 
76001

06-IT2-0077 - Vertikální Drátová optická myš Trust Verto Ergonomic má 
ergonomický design pro snížení namáhání ramene a zápěstí. Připojuje se přes 
USB 2.0, kabel má délku 1,5 m. Má 1000/1600 DPI, 6 tlačítek, kolečko a 
příjemný povrch. Podsvícení je modré.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín 
76001

Webkamera s rozlišením Full HD (1920 × 1080 px), úhel záběru 60 °, 
vestavěný mikrofon, manuální ostření, redukce okolních ruchů, korekce při 
slabém osvětlení  (typově odpovídá např. Ausdom AW635)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

vertikální, bezdrátová, optická, min. 1600DPI, min. 6 tlačítek, USB, bezdrátový 
USB přijímač, typově např.  22879

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD 2TB M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe), TLC 
(Triple-Level Cell) interní

SSD disk M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe), TLC (Triple-Level Cell), rychlost čtení 
7300MB/s, rychlost zápisu 6900MB/s, životnost 2550TBW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sada myš a klávesnice, BT a USB, 600-
3200dpi

Lasrová bezdrátová myš s nastavitelnou citlivostí minimálně v rozsahu 600-
3200 DPI, postraní rolovací kolečko, minimálně 9 tlačítek. Klávesnice s 
maximální tloušťkou 4mm. Oboje podporující připojení přes bluetooth a USB, 
propojení minimálně s 4-mi zařízeními, typově např. Rapoo 9900M

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

RAPOO set klávesnice a myš 9900M multi-mode 
bezdrátový ultra-slim CZ/SK, černá

Bezdrátová klávesnice + myš (kompatabilita s Logitech z důvodu kompatibility 
již vlastněného vysílače),  připojení přes jeden USB port,  bílé popisy kláves, 
odolná proti polití, uživatelské přizpůsobení funkčních kláves, indikátor baterie 
a CapsLock, klávesy ovládání kalkulačka, media, zvuk, myš optická s třemi 
tlačítky, baterie AA, výdrž (36měsíců/18 měsíců) Typově odpovídá Logitech 
Wireless Combo MK540

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0189 - Podložka gelová pod klávesnici rozměr cca 46 x 2  x 6 cm, 
(ERGOGKWP100BK)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka s mikrofonem s náušniky přes celé 
uši, USB-A

06-IT2-0090 - Sluchátka drátová, s mikrofonem, přes hlavu, náušníky přes celé 
uši, uzavřená konstrukce, USB-A, pro PC, frekvenční rozsah 18 Hz-20000 Hz, 
citlivost 103 dB/mW, impedance 100 Ohm, kabel 2,4 m  (typově Prod. číslo:  
SB45USB)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem 40179

4portový adaptér SATA PCIe využívá vysoce výkonný čip (Marvell 88se9215) 
pro rozšíření 4 portů SATA. Každý port Serial ATA podporuje přenosové 
rychlosti až 6 Gb/s a má zpětnou kompatibilitu se staršími disky SATA 1,5 Gb/s 
nebo 3 Gb/s. Podpora hot plug a hot swap. (vyhovuje P/N: EMRICK03G)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem 40179

slim interní DVD vypalovací mechanika, výška 9,5 mm, vypaluje 
DVD±R(DL)/RW, DVD-RAM, CD-R/RW, rychlost zápisu 4/5/6/8/24x, rychlost 
čtení 4/5/8/10/24x (dle typu média), podpora M-Disc, rozhraní SATA

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem 40179

HDD 16TB, SATA III 6G, min. 512MB cache, min. 7200 otáček, typově např. 
P/N: MG08ACA16TE

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem 40179

Pevný disk 3.5", SATA III, maximální rychlost přenosu 259 MB/s, cache 512 
MB, 7200 ot/min, pro maximální výkon a používání 24/7 (vyhovuje P/N:  
WD161KFGX)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem 40179

rozhraní SATA 6 Gb/s, 5 400 ot./min., rychlost čtení/zápisu 190 MB/s, 
vyrovnávací paměť 256 MB

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

TOSHIBA HDD N300 NAS 8TB, SATA III, 7200 rpm, 
256MB cache, 3,5"

Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem 40179

HDD pro NAS, formát 3,5“, kapacita 6 TB, rozhraní SATA 6 Gb/s, rychlost 7 
200 ot./min., rychlost přenosu dat až 255 MB/s, vyrovnávací paměť 256 MB, 
životnost 2 mil. hodin MTBF, vyhovuje WD6003FRYZ

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem 40179

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem 40179

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem 40179

06-IT2-0168 - UHDD interní 10 TB,  3,5", 24/7 HDD 10TB SATA III, 256MB 
cache, IntelliPower, NASware,

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem 40179

Kombinace pasivního HUBu s Gigabit Ethernet adaptérem, pro snadné a 
rychlé připojení USB zařízení k notebooku, tabletu, PC, a pro vysokorychlostní 
přístup k síti a internetu přes Gigabit Ethernet port( GLAN RJ-45 port 
podporuje rychlosti 10 / 100 / 1000 Mbps), 1x USB 3.0 konektor, pro připojení k 
notebooku, tabletu nebo PC, 3x USB 3.0 port pro připojení USB zařízení a 
vysokorychlostní přenos dat (5 Gbps), LED indikace pro Ethernet připojení, 
Podpora funkcí Wake-on-LAN a Plug & Play, Napájení ze sběrnice USB, není 
potřeba externí napájecí adaptér, OS: Windows 7 32/64bit, Windows 8 
32/64bit, Windows 8.1 32/64bit, Windows 10 32/64bit, Mac OS, Linux, Android 
(vyhovuje P/N: U3METALG3HUB)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

i-tec USB 3.0 Metal HUB 3 Port + Gigabit Ethernet 
Adapter

Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem 40179

Přepínač - pro připojení myši, klávesnice, 
tiskáren až ke 2 PC

Přepínač - pro připojení myši, klávesnice, tiskáren až ke 2 počítačům či 
notebookům současně, výstupy 2× USB-B 2.0, vstupy 2× USB-A 2.0, max. 
přenosová rychlost 480 MB/s, Plug & Play, tlačítko pro přepínání mezi vstupy, 
LED indikace aktivního výstupu, kompatibilní s MacOS, Windows a Linux 
(vyhovuje P/N: APW-KVM2IN2B)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem 40179

SSD 1TB M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe), TLC 
(Triple-Level Cell)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

WD BLUE SSD NVMe 1TB PCIe SN580,Gen4 , (R:4150, 
W:4150MB/s) 

Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem 40179

USB-C 3.1 Slim HUB 3port + Gigabit Ethernet 
adaptér

06-IT2-0166 - Vstup USB 3.1 typ-C hub, s výspupem 3x USB 3.0 a 1x RJ-45 
GLAN port. Napájení přes fixní USB kabel. Hub má přepěťovou ochranu.. 
Kompatibilní s OS Windows, Mac OS, Android, Chrome (odpovídá např 
C31GL3SLIM)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

klonovací/dokovací stanice se 2 komorami, vlastní napájení. Vhodné pro 2.5" / 
3.5" disky.2x HDD/SSD 2,5“/3,5“, USB3

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON ADSA-SN, USB 3.2 Gen1 - SATA 6G, 2.5"/3.5" 
HDD/SSD dokovací stanice

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

06-IT2-0141 - přídavná numerická klávesnice vhodná pro notebooky, rozhraní 
pro připojení Bluetooth 5.0, možnost připojení až ke 3 zařízením a přepínáním 
mezi nimi, kompatibilní s Windows 10 s Bluetooth 4.0 nebo vyšší.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

06-IT2-0189 - Podložka gelová pod klávesnici rozměr cca 46 x 2  x 6 cm, 
(ERGOGKWP100BK)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

06-IT2-0131 - technologie SSD, USB 3.2, 1 TB, rychlost četení/zápis až 540 
MB/s, s připojením USB-C, možnost šifrování uložených dat - "GDPR Ready", 
např. WD My passport SSD 1 TB silver/black

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Bezdrátová klávesnice + myš (kompatabilita s Logitech z důvodu kompatibility 
již vlastněného vysílače),  připojení přes jeden USB port,  bílé popisy kláves, 
odolná proti polití, uživatelské přizpůsobení funkčních kláves, indikátor baterie 
a CapsLock, klávesy ovládání kalkulačka, media, zvuk, myš optická s třemi 
tlačítky, baterie AA, výdrž (36měsíců/18 měsíců) Typově odpovídá Logitech 
Wireless Combo MK540

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

06-IT2-0078 - Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, 
pohodlná opěrka pro palec a pryžová vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro 
výběr rychlosti (800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-přijímač USB, 2 palcová 
tlačítka,Trust Varo Wireless Ergonomic Mouse

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

06-IT2-0121 - Webkamera -Webkamera s rozlišením Full HD (1920 × 1080 px), 
fotografie až 15 Mpx, úhel záběru 78 °, vestavěný stereo mikrofon, automatické 
ostření, redukce okolních ruchů, korekce při slabém osvětlení   typově jako  
PN: 960-001055

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC



Stránka 8 z 11

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typ PN
Číslo 

položky
Jednotková cena bez 

dph
Cena celkem včetně 

dph
Měrná 
jedn.

Ministerstvo vnitra 00007064 Klávesnice pro Mac, membránová, bezdrátová 180 21 ks 2 APPLE Magic Keyboard with Touch ID and Numeric Keypad mk2c3cz/a

Ministerstvo vnitra 00007064 Myš bezdrátová pro Apple 181 21 ks 2 Magic Mouse MK2E3ZM/A

Ministerstvo vnitra 00007064 182 21 ks 1 PORT CONNECT Dokovací stanice 8v1 DUAL SCREEN 901913

Ministerstvo vnitra 00007064 ICT-II-102 183 21 ks 10 256GB SSD KC600 Kingston SATA 2,5" SKC600/256G

Ministerstvo vnitra 00007064 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 ICT-II-91 HDD 4 TB, 3,5" - interní 06-IT2-0107 - HDD- 4TB SATA III,minimálně 64MB cache 184 21 ks 4 HDD 4TB Seagate SkyHawk 256MB SATAIII CMR ST4000VX016

Ministerstvo vnitra 00007064 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 ICT-II-160 HDD externí 2TB, 2,5",  USB 3.0 06-IT2-0007 - 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 185 21 ks 2 ADATA HV320 2TB External 2.5" HDD černý AHV320-2TU31-CBK

Ministerstvo vnitra 00007064 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 ICT-II-154 SSD 1TB  M.2 - interní 186 21 ks 2 SSD M.2 1TB Samsung 970 EVO PLUS MZ-V7S1T0BW

Ministerstvo vnitra 00007064 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 ICT-II-10 SSD 512GB, SATA III - interní 187 21 ks 8 ADATA SSD SU800 512GB 2.5" 560/520MBs ASU800SS-512GT-C

Ministerstvo vnitra 00007064 Na Baních 1304, PP ČR ŘLZ 15600 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 Operační paměť 1x16 GB, DDR4, 2133 MHz 188 21 ks 1 HP 16GB 2Rx4 PC4-2133P-R Kit 726719-B21

Ministerstvo vnitra 00007064 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 Myš ergonomická, USB, 7 tl., 400-4000DPI 189 21 ks 1 Logitech Advanced Corded Mouse M500s, USB 910-005784

Ministerstvo vnitra 00007064 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 190 21 ks 1 Yealink UVC40, videokonferenční kamera (20MP, 8x 10001305

Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 191 21 ks 1 Logitech Wireless Presenter Professional R700 910-003506

Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 ICT-II-69 Myš bezdrátová, 7 tlačítek 192 21 ks 1 Logitech Wireless Mouse M705 Charcoal OEM 910-006034

Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 ICT-II-67 SSD externí, USB 3.2, 1 TB 193 21 ks 10 WD My Passport SSD 1TB šedá WDBAGF0010BGY-WESN

Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 ICT-II-173 SSD externí, USB 3.2, 2TB 194 21 ks 4 SDSSDE61-2T00-G25

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-203 Brašna na notebook 13,3 + tablet přes rameno, velikost 13.3, typově jako CM5*09002 195 21 ks 1 RP0165

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-157 HDD 4 TB, 3,5", pro NAS - interní 196 21 ks 7 HDD 4TB WD40EFAX Red 256MB SATAIII 5400rpm WD40EFAX

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-22 HDD 4 TB, interní 3,5" (pro záznam videa) 197 21 ks 9 HDD 4TB WD43PURZ Purple 256MB SATAIII 5400rpm WD43PURZ

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-210 HDD 6TB, 3,5", 256MB, 24/7 NAS 198 21 ks 6 HDWG460UZSVA

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-51 Klávesnice USB, CZ včetně USB hub 200 21 ks 2 Genesis herní hybridní klávesnice THOR 210, CZ/SK NKG-1646

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-182 Klávesnice USB, CZ, s numerikou 201 21 ks 5 Klávesnice Logitech Keyboard K280e for Business,US 920-005217

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-2 Myš Microsoft 3 tlačítka, dotykové ovládání 202 21 ks 1  Microsoft Arc Mouse Bluetooth XZ/AR/CS/SK Hdwr Black ELG-00008

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-168 Myš USB 203 21 ks 5 Logitech Mouse M90, black 910-001794

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Klávesnice kancelářská, pro Mac, membránová, bezdrátová, nízkoprofilové 
klávesy, česká lokalizace kláves, Bluetooth a USB, bílá (vyhovuje P/N: 
MK2C3CZ/A)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Myš - bezdrátová, laserová, symetrická, na 1 integrovanou baterii, velikost S, s 
dotykovou ploškou, rozměry 2,1 × 5,7 × 11,3 cm (V×Š×H), hmotnost 0,09 kg 
(vyhovuje P/N: MK2E3ZM/A)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Replikátor portů, 9-in-1 USB-C Hub pro iPad 
Pro, MacBook Pro/Air

Replikátor portů - připojení pomocí USB-C, standard konektoru USB 3.2 Gen 1 
(USB 3.0), další konektory: 1RJ-45 , 1 ksHDMI , 1 ksMicroSD , 1 ksSD , 3 
ksUSB-A , 1 ksUSB-C , power delivery 60 W (vyhovuje P/N: HY-HD30F-GRAY)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, 
Libušina 601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, 
Libušina 601/105, Olomouc 77900

SSD 256 GB , 2,5" SATA III,  - interní, 
nevrácení vadného disku

06-IT2-0096 - SSD 256 GB, Rychlost čtení a zápisu min. 500 MB/s, Passmark 
min. 4000 bodů, Rozhraní SATA, Rozměr 2,5“. Záruka min. 60 měsíců 
Podmínka : V případě vadného – reklamace  SSD, nám vadné SSD zůstává a 
nevrací se  !

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  
204, Lázně Bohdaneč 53341

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  
204, Lázně Bohdaneč 53341

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  
204, Lázně Bohdaneč 53341

06-IT2-0013 - HDD SSD Samsung 860 EVO, rozhraní SATA M.2 (2280), 
kapacita 1TB, rychlost sekvenčního čtení až 550 MB/s, rychlost sekvenčního 
zápisu až 520 MB/s. Nejnovější verze technologie V-NAND. Výkonné ovládací 
algoritmy. Rychlý, spolehlivý a kompatibilní se širokou škálou zařízení. 
Technologie Intelligent TurboWrite. Až 600 TBW. Spolehlivé ukládání a plynulá 
práce s objemnými soubory.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  
204, Lázně Bohdaneč 53341

06-IT2-0191 - SSD SATA III, min. 512 GB, TLC, čtení min.  560MB/s, zápis 
min. 520MB/s, životnost min. 400TBW (typově: ASU800SS-512GT-C)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

"Typ vyrovnávací paměti: Registered; CAS latence: 15-15-15; Vnitřní paměť: 
16 GB; Rozložení paměti (moduly x velikost): 1 x 16 GB ; Typ vnitřní paměti: 
DDR4 ; Frekvence paměti: 2133 MHz; Komponent pro: PC/server ;Další 
specifikace: Dual Rank x4; Kompatibilní se serverem ""HP BL460c Gen9“  
(vyhovuje P/N: 726719-B21)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

ŠVZ HZS ČR Brno, Trnkova 85, 
Brno 628 00

Drátová; ergonomická - pro praváky; stand. velikost; laserová; počet 
nastavitelných tlač. 7; scrolovací čtyřsměrné kolečko s režimy 
ultrarychle/krokově; nastavitelné rozlišení 400-4000 DPI; plug and play; délka 
kabelu 1,8m; kompatibilita s Windows 10/11. (Vyhovuje P/N: 910-005784)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

ŠVZ HZS ČR Brno, Trnkova 85, 
Brno 628 00

Webová kamera širokoúhlá pro 
videokonference

Auto Framing; Speaker Tracking; 20MP; UHD 4K; 8x e-PTZ zoom; zor. úhel 
133°; 8 zabud. MEMS mikrof. polí; plně dupl. režim hovoru; potlačení šumu a 
ozvěn; automat. ovlád. mechan. krytka objektivu; vestav. WiFi pro vzdál. 
správu; připoj. ext. mikrofonu; LineIn 3,5mm; napájení ext. adapt.; dálk. ovl.; 
montážní sada na zeď; USB kabel. Kompat. s: MS Teams, Skype; Cisco 
Webex; Zoom; Yealink Meeting a OS: Win11 a MacOS 10.10 a vyš.; PN: 
Yealink UVC40 (10001305).

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Bezdrátový presenter, LCD, laserové 
ukazovátko

Bezdrátové prezentační zařízení - s výrazným červeným laserovým 
ukazovátkem a intuitivními ovládacími prvky prezentace, díky kterým 
dosáhnete působivých prezentací. Vaše publikum uvidí přesně, kam ukazujete. 
Pouhým pohledem nebo pomocí tichých, vibračníc (P/N: 910-003507)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0129 - Myš bezdrátová, optická, 1000DPI, 7 tlačítek, miniaturní senzor 
a Unifying ready, USB a bezdrátový USB přijímač, vhodná pro praváky, černá 
PN:   910-006034

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0131 - technologie SSD, USB 3.2, 1 TB, rychlost četení/zápis až 540 
MB/s, s připojením USB-C, možnost šifrování uložených dat - "GDPR Ready", 
např. WD My passport SSD 1 TB silver/black

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vysoce odolný externí SSD, kapacita 2 TB, rozhraní USB 3.2 Gen2 typ-C 
(součástí typ-C na typ-A adaptér), rychlost čtení/zápisu až 1050/1000 MB/s, 
úroveň krytí IP55, podpora zaheslování souborů s 256-bit AES šifrováním, 
např. SanDisk Extreme Portable V2 - 2TB

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

SanDisk externí SSD 2TB Extreme Portable (R1050 / 
W1000MB/s) USB 3.2

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

PORT DESIGNS COURCHEVEL Toploading BF brašna na 
10/13,3'' notebook a 10,1'' tablet, černá

06-IT2-0010 - 4 TB, 3,5" 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro 
NAS (24/7)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0179 - Pevný disk 4TB pro záznam digitálního videa, 3.5" SATA, typově 
např. WD40PURZ

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

HDD 6TB, SATA III 6G, určeno pro NAS - trvalý provoz 24/7, min. 256MB 
cache, min. 7200 otáček, typově např. HDWG460UZSVA

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

TOSHIBA HDD N300 NAS 6TB, SATA III, 7200 rpm, 
256MB cache, 3,5", BULK

06-IT2-0149 - drátová, klasické (vysokoprofilové) klávesy, zabudovaný USB 
hub (min. 2x USB), česká lokalizace kláves, USB, černá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB typ A s numerikou, indikace Num, CapsLock, ScrollLock, životnost min. 
8.000.000 úhozů, běžné rozmístění kláves, barva černá, kabel cca. 1,5m.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0199 - kompatibilní např. s tabletem PC ,MS Surface Pro 7 128 GB 
(typově např. CZV-00006)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Optická, drátová USB Type-A, citlivost 1000dpi, počet tlačítek 3, kolečko 
mechanické klasické, bez podsvícení, délka kabelu cca 1,8m, symetrická, 
barva černá, Odpovídá např. 910-001794 LOGITECH Mouse M90

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC



Stránka 9 z 11

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typ PN
Číslo 

položky
Jednotková cena bez 

dph
Cena celkem včetně 

dph
Měrná 
jedn.

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-148 Myš USB, 1600 dpi 204 21 ks 2 EVOLVEO Laserwire ML-507B, laserová myš, USB ML-507B

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-52 Myš bezdrátová, 3 tlačítka, velkost S, P/L 205 21 ks 5 31030026400

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-74 Myš bezdrátová, 3 tlačítková, 1600dpi 206 21 ks 2 HP Cestovní bluetooth myš HP 6SP30AA#AC3

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-192 Myš ergonomická bezdrátová 207 21 ks 3 myš TRUST Verto Wireless Ergonomic 22879

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-65 208 21 ks 3 KF316C10BBK2/16

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-24 Operační paměť  32GB, DDR4 209 21 ks 2 32GB DDR4-3200MHz CL16 Kingston FURY Beast KF432C16BB/32

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-36 210 21 ks 2 SO-DIMM 16GB DDR4-2666Hz Patriot CL19 2Gx8 PSD416G266681S

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-20 Operační paměť 4GB, DDR4 06-IT2-0181 - 4GB DDR4 2400MHz CL17, (typově KVR24N17S6/4) 211 21 ks 6 4GB DDR4-2400MHz  Patriot CL17 SR 512x8 PSD44G240081

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-18 Operační paměť 4GB, DDR4 SO-DIMM 06-IT2-0183 - SO-DIMM 4GB DDR4 2400MHz CL17, (typově: KVR24S17S6/4) 212 21 ks 2 SO-DIMM 4GB DDR4-2400MHz Patriot CL17 512x8 PSD44G240081S

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-6 Operační paměť 8GB, DDR3 SO-DIMM 06-IT2-0195 - SO-DIMM 8GB DDR3 1600MHz CL11 (typově KVR16S11/8) 213 21 ks 2 SO-DIMM 8GB DDR3-1600MHz Kingston CL11 KVR16S11/8

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-19 Operační paměť 8GB, DDR4 06-IT2-0182 - 8GB DDR4 2400MHz CL17 (typově: KVR24N17S8/8) 214 21 ks 5 8GB DDR4-2400MHz  Patriot CL17 SR PSD48G240081

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-17 Operační paměť 8GB, DDR4 SO-DIMM 06-IT2-0184 - SO-DIMM 8GB DDR4 2400MHz CL17 (typově: KVR24S17S8/8) 215 21 ks 5 SO-DIMM 8GB DDR4-2400MHz Patriot CL17 1024x8 PSD48G240081S

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-135 Podložka pod myš 06-IT2-0061 - Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 216 21 ks 80 Podložka pod myš Esperanza - gelová, černá ES0037

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-87 SSD 240GB, 2,5“, SATA III -interní 217 21 ks 12 ASU630SS-240GQ-R A SSD SU630 240GB 2,5" 520/45

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-153 SSD 500GB, M2 - interní 218 21 ks 2 MZ-V7S500BW  M.2 500GB Samsung 970 EVO P

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-97 SSD 512 GB, 2,5", SATA III - interní 06-IT2-0101 - SSD 512GB, SATA III, 3D TLC, čtení až 550MB/s, zápis až 500MB/s, 7mm 219 21 ks 3 TS512GSSD230S

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-109 SSD 512 GB, NVMe - interní 06-IT2-0089 - NVMe, 512GB, 3200/1700 MB/s, M.2 PCI-E NVMe Gen3 220 21 ks 2 ADATA SSD SX8200 Pro 512GB M.2 2280 PCIe ASX8200PNP-512GT-C

06-IT2-0019 - laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 
kolečko, USB, barva černá anebo šedá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0142 - myš bezdrátová s USB donglem, symetrická (pro leváky i 
praváky), senzor BlueEye (BlueTrack), 3 tlačítka, rozlišení min. 1200DPI, 
velikost S, barva černá nebo šedá,

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

GENIUS myš NX-7007/ 1200 dpi/ bezdrátová/ BlueEye 
senzor/ černá

06-IT2-0124 - Myš bezdrátová, bluetooth, laserová, 1600DPI, 3 tlačítka, 
symetrická, x4000b, velikost M, černá, 2 x AA

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

vertikální, bezdrátová, optická, min. 1600DPI, min. 6 tlačítek, USB, bezdrátový 
USB přijímač, typově např.  22879

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Operační paměť  2x8GB, DIMM DDR3, 1600 
MHz

06-IT2-0134 - sada 2x8GB DIMM, DDR3, rychlost 1600MHz, CL10, 1,5V,  
(typově HX316C10FBK2/16)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kingston FURY 
Beast/DDR3/16GB/1600MHz/CL10/2x8GB/Black 

06-IT2-0177 - HyperX Fury Black, modul 32GB, DDR4, 3200MHz, typově: 
HX432C16FB3/32

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Operační paměť 16GB, DDR4, SO-DIMM, 
2666MHz

06-IT2-0164 - Operační paměť 16GB, DDR4, SO-DIMM, 2666MHz 
DDR4,16GB,1Rx8,1,2V,SO-DIMM určená pro notebooky

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0111 -  SSD disk 2,5“, 240 GB, SATA III, čtení 500 MB/s, zápis 350 
MB/s

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0014 - Extrémně výkonný SSD disk, kapacita 500 GB, formát M.2 (2280), 
rozhraní PCIe Gen 3.0 x4 NVMe 1.3, 3-bit MLC V-NAND flash, rychlost čtení/zápisu až 
3500/3200 MB/s, ovladač Samsung Phoenix, inteligentní TurboWrite. Samsung SSD 
860 EVO, M.2

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

TRANSCEND SSD 230S 512GB, SATA III 6Gb/s, 3D TLC, 
Aluminum case

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC



Stránka 10 z 11

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typ PN
Číslo 

položky
Jednotková cena bez 

dph
Cena celkem včetně 

dph
Měrná 
jedn.

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-193 SSD M.2 1 TB 221 21 ks 2 GIGABYTE SSD 1TB M.2 GP-GSM2NE3100TNTD

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-118 SSD M.2 240 GB - interní 06-IT2-0079 - SSD disk kapacita min 240 GB, formát M.2 222 21 ks 2 GIGABYTE NVMe SSD 256GB GP-GSM2NE3256GNTD

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-67 SSD externí, USB 3.2, 1 TB 223 21 ks 2 WD My Passport SSD 1TB šedá WDBAGF0010BGY-WESN

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-44 SSD interní, 480-512 GB, M.2 NVMe 224 21 ks 4 SSD Samsung 970 EVO PLUS-500GB MZ-V7S500BW

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-201 Síťová karta externí (USB 3.2- C->RJ45] 225 21 ks 2 ADE-25RC

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-200 Síťová karta externí (USB 3.2-A -> RJ45) 226 21 ks 5 ADE-25R

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-76 USB Hub externí , USB 3.0, 227 21 ks 10 HUE-S2BL

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-171 USB Hub, 4port USB 3.1, 5G 228 21 ks 2 PremiumCord Superspeed USB-C HUB - 4xUSB 3.1 ku31hub08

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-117 Vertikální myš pro leváky bezdrátová 229 21 ks 2 182697

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-77 Webkamera, širokouhlá, aut. ostření, Full HD 230 21 ks 1 Logitech HD Webcam C920 960-001055

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-124 Batoh na notebook 15,6" 231 21 ks 2 HP-Prelude 15.6 Backpack 2Z8P3AA

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-23 Batoh na notebook min. 17" 232 21 ks 1 Case Logic batoh Prevailer PREV217 pro notebook 17,3” a CL-PREV217BLK

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-232 BluRay vypalovací mechanika, externí 233 21 ks 2 VERBATIM externí mechanika Slimline Blu-ray Writer (US 43889

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-123 Brašna na notebook 13,3 234 21 ks 1 DICOTA BASE XX Slim Case 13-14.1" Olive Green D31959

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-203 Brašna na notebook 13,3 + tablet přes rameno, velikost 13.3, typově jako CM5*09002 235 21 ks 1 RP0165

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-113 Brašna na notebook 14" 236 21 ks 1 DICOTA Eco Top Traveller BASE 13-14.1 Black D31324-RPET

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-114 Brašna na notebook 15,6" 237 21 ks 1 RP0160

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-163 DVD vypalovací mechanika, USB 3.0 - externí 238 21 ks 2 Lite-On eBAU108 USB externí slim černá eBAU108-L11

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-187 HDD externí 2TB, 2.5", USB 3.1 239 21 ks 1 ADATA HD710P 2TB External 2.5" HDD 3.2 černý AHD710P-2TU31-CBK

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-47 SSD interní, 240-256 GB, SATA 240 21 ks 5 ADATA SU800/512GB/SSD/2.5"/SATA

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-185 SSD interní, 500GB, SATA 241 21 ks 5 SSD 2,5" Samsung 870 EVO SATA III-500GB MZ-77E500B/EU

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-220 Set klávesnice + myš, bezdrátový - MK540 242 21 ks 3 Logitech Wireless Desktop MK540, CZ/SK 920-008688

Státní oblastní archiv v Třeboni 70978956 Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 ICT-II-135 Podložka pod myš 06-IT2-0061 - Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 243 21 ks 8 Podložka pod myš Esperanza - gelová, černá ES0037

Státní oblastní archiv v Třeboni 70978956 Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 ICT-II-12 Podložka zápěstí klávesnice - gelová 244 21 ks 5 Allsop Gelová podložka pod zápěstí ke klávesnici 5673

Státní oblastní archiv v Třeboni 70978956 Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 ICT-II-119 Vertikální myš bezdrátová 245 21 ks 5 TRUST VERRO bezdrátová ergonomická myš 23507

64122654 Pionýrů 2069, Frýdek-Místek 73801 Pionýrů 2069, Frýdek-Místek 73801 ICT-II-52 Myš bezdrátová, 3 tlačítka, velkost S, P/L 246 21 ks 2 GENIUS myš NX-7007/ 1200 dpi/ bezdrátová/ BlueEye sen 31030026400

64122654 Pionýrů 2069, Frýdek-Místek 73801 Pionýrů 2069, Frýdek-Místek 73801 ICT-II-120 Vertikální myš drátová 247 21 ks 3 myš TRUST Verto Ergonomic, Optická, USB 22885

64422402 Zlínská 991, Holešov 76901 Zlínská 991, Holešov 76901 ICT-II-190 Myš USB 248 21 ks 10 Myš GENIUS DX-110 USB 1000DPI, black 31010116107

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha 10100 Přípotoční 300/12, Praha 10100 ICT-II-167 Klávesnice USB 249 21 ks 20 Logitech Keyboard K120 for Bus, CZ/SK 920-002641

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha 10100 Přípotoční 300/12, Praha 10100 ICT-II-149 Myš  bezdrátová, laserová, 5 tlačítek 06-IT2-0018 - Bezdrátová, laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W11, 10, 8, 7 250 21 ks 5 CI-261

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha 10100 Přípotoční 300/12, Praha 10100 ICT-II-148 Myš USB, 1600 dpi 251 21 ks 20 EVOLVEO Laserwire ML-507B, laserová myš, USB ML-507B

SSD disk M.2, rychlost čtení 2500MB/s, rychlost zápisu 2100MB/s, životnost 1600TBW, 
typově např. GP-GSM2NE3100TNTD

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0131 - technologie SSD, USB 3.2, 1 TB, rychlost četení/zápis až 540 MB/s, s 
připojením USB-C, možnost šifrování uložených dat - "GDPR Ready", např. WD My 
passport SSD 1 TB silver/black

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0156 - 2,5" M.2 NVMe SSD disk kapacita min 480 GB, min. rychlost čtení a 
zápisu 3000MB/s, životnost min. 300TBW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

síťová karta USB 3.2 (konektor USB-C) -> RJ45 konektor, podporované přenosové 
rychlosti Ethernet rozhraní 10/100/1000/2500 Mb/s

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON ADE-25RC USB-C 3.2 Gen 1 - 2.5 Gigabit 
Ethernet síťová karta, Realtek 8156, auto install, šedá

síťová karta USB 3.2 (konektor USB-A) -> RJ45 konektor, podporované přenosové 
rychlosti Ethernet rozhraní 10/100/1000/2500 Mb/s

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON ADE-25R USB-A 3.2 Gen 1 - 2.5 Gigabit 
Ethernet síťová karta, Realtek 8156, auto install, šedá

06-IT2-0122 - USB Hub externí - 4 porty USB 3.0, kabel 1.2m, rychlonabíjení, externí 
napájení, (typově PN: HUE-S2BL)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON HUE-S2BL, 4x USB3.0 CHARGING hub 1.2m 
kabel, micro USB nap. Konektor

USB Hub, 4x USB 3.1 konektor typu A s vypínači portů, datový přenos až 10 Gbps. 
Detekce a ochrana přetížení, kvalitní ABS pouzdro, např.USB Hub PremiumCord 5G 
SuperSpeed Type C

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0080 - Bezdrátová vertikální myš určená pro leváky, minimálně 3 tlačítka a 
kolečko, rozlišení minimálně 1200dpi

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Hama vertikální ergonomická bezdrátová myš EMW-
500L, pro leváky, černá

06-IT2-0121 - Webkamera -Webkamera s rozlišením Full HD (1920 × 1080 px), 
fotografie až 15 Mpx, úhel záběru 78 °, vestavěný stereo mikrofon, automatické 
ostření, redukce okolních ruchů, korekce při slabém osvětlení   typově jako  PN: 960-
001055

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0073 - batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 oddělené 
prostory: polstrované oddělení na NB,  oddíl na dokumenty, oddíl na příslušenství a 
osobní věci, min. jedna zvnějšku přístupná kapsa na drobnosti, prodyšné zádové 
polstrování

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0178 - výjezdový batoh na notebook - min. velikost NTB 17", nastavitelné 
ramenní popruhy, anatomicky tvarovaná záda, reflexní prvky, černá (příp. šedá) barva, 
materiál voděodpudivý, objem min. 30 litrů

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí BluRay vypalovací mechanika , vypaluje: BD,DVD±R(DL)/RW, DVD-RAM, CD-
R/RW; rychlost zápisu až 6/8/24x , rychlost čtení až 8/24x , podpora pro standardní  i 
mini disky , rozhraní USB 3.2 Gen1 typ-C součástí typ-C na typ-A kabel a typ-A na typ-C 
adaptér, napájení přes USB, software Nero Burn and Archive. Verbatim

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0074 - brašna pro notebook 13,3", barva černá, ,polstrovaný vnitřek, kapsa na 
drobnosti nebo napájecí adaptér, ramenní popruh, pásek pro zajištění notebooku, 
kovové přezky a spony

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

PORT DESIGNS COURCHEVEL Toploading BF brašna na 
10/13,3'' notebook a 10,1'' tablet, černá

06-IT2-0085 - Brašna pro notebook 14“, barva černá, polstrovaný vnitřek, kapsa na 
drobnosti nebo napájecí adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní popruh, pásek pro 
zajištění notebooku, kovové přezky a spony

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0084 - Brašna pro notebook 15,6“, barva černá, polstrovaný vnitřek, kapsa na 
drobnosti nebo napájecí adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní popruh, pásek pro 
zajištění notebooku, kovové přezky a spony

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

PORT DESIGNS COURCHEVEL Toploading brašna na 
15,6" notebook a 10,1" tablet, černá

06-IT2-0004 - Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-R/CD-
RW, slim provedení, napájení pouze z USB,  vč. SW pro vypalování,

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB 3.1 Gen. 1, 5Gb/s, ochrana proti nárazům. Vzorový produkt: Transcend StoreJet 
25M3S - 2TBTS2TSJ25M3S

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0153 - 2,5" SATA SSD disk kapacita min 240 GB, min. rychlost čtení a zápisu 
500MB/s, životnost min. 300TBW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC ASU800SS-512GT-C 

formát 2.5", rozhraní SATA 6Gb/s, kapacita 500GB, rychlost sekvenčního čtení 520 
MB/s>, rychlost sekvenčního zápisu 520 MB/S>. Nejnovější verze technologie V-
NAND. Technologie Inteligent TurboWrite. Životnost až 300 TBW. Vzorový produkt: 
Samsung SSD 870 EVO, 2,5" - 500GB MZ-77E500B/EU

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Bezdrátová klávesnice + myš (kompatabilita s Logitech z důvodu kompatibility již 
vlastněného vysílače),  připojení přes jeden USB port,  bílé popisy kláves, odolná proti 
polití, uživatelské přizpůsobení funkčních kláves, indikátor baterie a CapsLock, klávesy 
ovládání kalkulačka, media, zvuk, myš optická s třemi tlačítky, baterie AA, výdrž 
(36měsíců/18 měsíců) Typově odpovídá Logitech Wireless Combo MK540

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0189 - Podložka gelová pod klávesnici rozměr cca 46 x 2  x 6 cm, 
(ERGOGKWP100BK)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0078 - Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, pohodlná 
opěrka pro palec a pryžová vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro výběr rychlosti 
(800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-přijímač USB, 2 palcová tlačítka,Trust Varo 
Wireless Ergonomic Mouse

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná 
škola požární ochrany

06-IT2-0142 - myš bezdrátová s USB donglem, symetrická (pro leváky i praváky), 
senzor BlueEye (BlueTrack), 3 tlačítka, rozlišení min. 1200DPI, velikost S, barva černá 
nebo šedá,

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná 
škola požární ochrany

06-IT2-0077 - Vertikální Drátová optická myš Trust Verto Ergonomic má ergonomický 
design pro snížení namáhání ramene a zápěstí. Připojuje se přes USB 2.0, kabel má 
délku 1,5 m. Má 1000/1600 DPI, 6 tlačítek, kolečko a příjemný povrch. Podsvícení je 
modré.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

Myš drátová, optická, 1000DPI, 3 tlačítka, délka kabelu 1.5m, USB, symetrická, černá, 
Prod. číslo: 31010238100

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice kancelářská, membránová, drátová, česká a slovenská lokalizace kláves, 
USB, černá, Prod. číslo:  920-002641

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

CONNECT IT Bezdrátová laserová myš WM2200 černo-
stříbrná

06-IT2-0019 - laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, 
USB, barva černá anebo šedá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC



Stránka 11 z 11

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typ PN
Číslo 

položky
Jednotková cena bez 

dph
Cena celkem včetně 

dph
Měrná 
jedn.

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha 10100 Přípotoční 300/12, Praha 10100 ICT-II-57 Myš bezdrátová, 5 tlačítek, ergonomická, P 252 21 ks 5 Logitech Wireless Mouse M705 Charcoal OEM 910-006034

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha 10100 Přípotoční 300/12, Praha 10100 ICT-II-135 Podložka pod myš 06-IT2-0061 - Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 253 21 ks 10 Podložka pod myš Esperanza - gelová, černá ES0037

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha 10100 Přípotoční 300/12, Praha 10100 ICT-II-12 Podložka zápěstí klávesnice - gelová 254 21 ks 5 Allsop Gelová podložka pod zápěstí ke klávesnici 05673

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha 10100 Přípotoční 300/12, Praha 10100 ICT-II-87 SSD 240GB, 2,5“, SATA III -interní 06-IT2-0111 -  SSD disk 2,5“, 240 GB, SATA III, čtení 500 MB/s, zápis 350 MB/s 255 21 ks 5 ADATA SSD SU630 240GB 2,5" 520/450MB/s ASU630SS-240GQ-R

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha 10100 Přípotoční 300/12, Praha 10100 ICT-II-152 SSD externí 500GB 06-IT2-0015 - SSD disk externí, 500 GB, USB 3.0, 2.5" 256 21 ks 2 ADATA externí SSD SE800 512GB black ASE800-512GU32G2-CBK

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha 10100 Přípotoční 300/12, Praha 10100 ICT-II-76 USB Hub externí , USB 3.0, 257 21 ks 5 HUE-S2BL

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha 14300 Lhotecká 559/7, Praha 14300 ICT-II-148 Myš USB, 1600 dpi 258 21 ks 10 EVOLVEO Laserwire ML-507B, laserová myš, USB ML-507B

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha 14300 Lhotecká 559/7, Praha 14300 ICT-II-57 Myš bezdrátová, 5 tlačítek, ergonomická, P 259 21 ks 10 Logitech Wireless Mouse M705 Charcoal OEM 910-006034

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha 14300 Lhotecká 559/7, Praha 14300 ICT-II-186 Myš optická (laserová) 260 21 ks 10 JM-0310-2

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha 14300 Lhotecká 559/7, Praha 14300 ICT-II-136 Podložka pod myš 06-IT2-0060 - klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 261 21 ks 10 Podložka pod myš Natec PRINTABLE, černá, 220x180x2 NPP-0379

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha 14300 Lhotecká 559/7, Praha 14300 ICT-II-12 Podložka zápěstí klávesnice - gelová 262 21 ks 25 Allsop Gelová podložka pod zápěstí ke klávesnici 05673

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha 14300 Lhotecká 559/7, Praha 14300 ICT-II-45 SSD interní, 480-512 GB,  M.2 SATA 263 21 ks 2 SSD Samsung 970 EVO PLUS-500GB MZ-V7S500BW

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha 14300 Lhotecká 559/7, Praha 14300 ICT-II-44 SSD interní, 480-512 GB, M.2 NVMe 264 21 ks 2 SSD Samsung 970 EVO PLUS-500GB MZ-V7S500BW

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha 14300 Lhotecká 559/7, Praha 14300 ICT-II-185 SSD interní, 500GB, SATA 265 21 ks 15 SSD 2,5" Samsung 870 EVO SATA III-500GB MZ-77E500B/EU

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha 14300 Lhotecká 559/7, Praha 14300 ICT-II-112 Sluchátka s mikrofonem, USB 266 21 ks 20 Logitech Headset PC 960 Stereo, USB 981-000100

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha 14300 Lhotecká 559/7, Praha 14300 ICT-II-132 mikrofón k PC 06-IT2-0064 - MIkrofon k PC stolní, výškově nastavitelný, Min 55dB 267 21 ks 8 GEMBIRD mikrofon na stůl MIC-D-02, černý MIC-D-02

75152304 Opavská 771/29, Hlučín 74801 Opavská 771/29, Hlučín 74801 ICT-II-114 Brašna na notebook 15,6" 268 21 ks 3 RP0160

Cena celkem 4,156,239.21 Kč 5,029,049.44 Kč

06-IT2-0145 - USB 2.0 a vyšší; včetně radio frequency přijímače; laserová; 
ergonomická (pravoruká, NE mini provedení); 5 tlačítek; rolovací kolečko s naklápěním 
do stran; citlivost min. 1000 DPI; plně kompatibilní s OS Windows 7/8.1/10 64-bit a OS 
X;  hmotnost min. 135g; černá. (typově  910-006034)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0189 - Podložka gelová pod klávesnici rozměr cca 46 x 2  x 6 cm, 
(ERGOGKWP100BK)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0122 - USB Hub externí - 4 porty USB 3.0, kabel 1.2m, rychlonabíjení, externí 
napájení, (typově PN: HUE-S2BL)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON HUE-S2BL, 4x USB3.0 CHARGING hub 1.2m 
kabel, micro USB nap. Konektor

06-IT2-0019 - laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, 
USB, barva černá anebo šedá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0145 - USB 2.0 a vyšší; včetně radio frequency přijímače; laserová; 
ergonomická (pravoruká, NE mini provedení); 5 tlačítek; rolovací kolečko s naklápěním 
do stran; citlivost min. 1000 DPI; plně kompatibilní s OS Windows 7/8.1/10 64-bit a OS 
X;  hmotnost min. 135g; černá. (typově  910-006034)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

USB, tlačítka min. pravé, levé a prostřední s mech. rolovacím kolečkem, ergonomie 
pro praváky i leváky, max. citlivost v rozmezí 800-1200DPI, minimální rozměry: 
9,5x5,5x3 cm, decentní barevné provedení. Vzorový produkt: CHERRY Gentix Silent, 
kód výrobce: JM-0310-2.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

CHERRY myš Gentix Silent, USB, drátová, ultratichá, 
1000 DPI, černá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0189 - Podložka gelová pod klávesnici rozměr cca 46 x 2  x 6 cm, 
(ERGOGKWP100BK)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0155 - 2,5" M.2 SATA SSD disk kapacita min 480 GB, min. rychlost čtení a 
zápisu 500MB/s, životnost min. 300TBW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0156 - 2,5" M.2 NVMe SSD disk kapacita min 480 GB, min. rychlost čtení a 
zápisu 3000MB/s, životnost min. 300TBW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

formát 2.5", rozhraní SATA 6Gb/s, kapacita 500GB, rychlost sekvenčního čtení 520 
MB/s>, rychlost sekvenčního zápisu 520 MB/S>. Nejnovější verze technologie V-
NAND. Technologie Inteligent TurboWrite. Životnost až 300 TBW. Vzorový produkt: 
Samsung SSD 870 EVO, 2,5" - 500GB MZ-77E500B/EU

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0086 - Sluchátka s mikrofonem, stereo sluchátka s hlavovým mostem (přes 
hlavu) s regulací hlasitosti, mikrofon s potlačením šumu, délka kabelu min. 2m, 
konektor USB, černé, vyhovují například Logitech Headset 960 USB

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České 
republiky

06-IT2-0084 - Brašna pro notebook 15,6“, barva černá, polstrovaný vnitřek, kapsa na 
drobnosti nebo napájecí adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní popruh, pásek pro 
zajištění notebooku, kovové přezky a spony

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

PORT DESIGNS COURCHEVEL Toploading brašna na 
15,6" notebook a 10,1" tablet, černá



 

Čestné prohlášení 

k veřejné zakázce zadávané na základě zavedeného DNS dle § 141 zákona č. 134/ 2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem 

„DNS ICT 4/2023 - část II  “  

Identifikační údaje centrálního zadavatele

Název: Česká republika - Ministerstvo vnitra

IČO: 00007064

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Jednající Mgr. Lenka Přibová, ředitelka odboru veřejných zakázek

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení

Obchodní firma/název: Z + M Partner, spol. s r.o.

IČO: 26843935

Sídlo: Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Osoba oprávněná jednat 
za účastníka zadávacího 
řízení:

Janem Krawczynski, na základě plné moci

1) Níže podepsaný dodavatel  tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou
zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujících limity stanovené v článku 5k
nařízení  Rady  (EU)  č.  833/2014  ze  dne  31.  července  2014,  o  omezujících  opatřeních
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady
(EU) č. 2022/576 ze dne 8.  dubna 2022 a nařízení  Rady (EU) č.  2022/1269 ze dne 21.
července 2022.

Zejména prohlašuji, že: 

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
není ruským státním příslušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo
orgánem usazeným v Rusku; 

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo
nepřímo vlastněna z více než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce;

c)  ani  já,  ani  společnost,  kterou  zastupuji,  nejednáme jménem nebo  na  pokyn  subjektu
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše, 

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky.



 

2)  Níže  podepsaný  dodavatel,  jakož  i  osoba/osoby  jednající  jeho  jménem  tímto čestně
prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze
dne 17.   března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění nařízení Rady
(EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5.
března  2014,  o  omezujících  opatřeních  vůči  některým  osobám,  subjektům  a  orgánům
vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18.
května  2006,  o  omezujících  opatřeních  vzhledem  k  situaci  v Bělorusku  a  k  zapojení
Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto
všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.

Níže  podepsaný  dodavatel,  jakož  i  osoba/osoby  jednající  jeho  jménem  tímto  čestně
prohlašují,  že  se  zavazuje  informovat  zadavatele  o  změnách  spočívajících  ve
skutečnostech uvedených v bodě 1) a 2) výše.

Janem Krawczynski, na základě plné moci

………………………………………………….....

jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho jménem

Jan 

Krawczynski

Digitálně podepsal Jan 

Krawczynski 

Datum: 2023.11.06 

09:03:30 +01'00'







160299458-10826-231016134318

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 160299458-10826-231016134318.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 160299458-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 10826-231016134318 2

Vstup obsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Ostrava 2

Datum vyhotovení: 16.10.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: RENÁTA KORBELOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 

Elektronický podpis : 1.11.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Mgr. Milan Soural
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 24.1.2024 09:26:22-000 +01:00


	DNS ICT 4_2023 část II

